



سرپرست شهرداری نجف‌آباد:

نجف‌آباد میزبان ۵۰۰ هزار گردشگر است

سرپرست شهرداری نجف‌آباد گفت: تمهیدات لازم برای میزبانی بیش از ۵۰۰ هزار مسافر در این شهر در ایام نوروز فراهم شده است. احمد عیدی در گفت‌وگو با ایسنا بیان اینکه در نوروز ۱۴۰۲ نجف‌آباد چهارمین مقصد گردشگران استان اصفهان بود، اظهار کرد: ستاد تسهیلات سفر این شهر به عنوان ستاد نمونه حائز رتبه شد. وی افزود: تمهیدات لازم برای میزبانی از مسافران در باغ شهر صفوی صورت گرفته و امکانات اسکان مسافران نیز با همکاری دیگر بخش‌های شهرستان نجف‌آباد فراهم شده است. سرپرست شهرداری نجف‌آباد با بیان اینکه ۱۳ درصد اسکان مسافران در نوروز ۱۴۰۲ با مقایسه با سال ۱۴۰۱ افزایش یافته بود، تصریح کرد: رشد ۲۰ درصد اسکان و همچنین سفر مسافران و گردشگران در ایام نوروز در این دیار پیش‌بینی می‌شود. وی از برپایی نمایشگاه صنایع دستی بانوان و مشاغل خانگی در نجف‌آباد خبر داد و گفت: تولیدات صنایع دستی هنرمندان این شهر در ایام نوروز به نمایش و فروش می‌رسد. عیدی، تور گردشگری نجف‌آباد گردی و بازدید از ظرفیت‌های تاریخی این شهر را یکی از برنامه‌های مدیریت شهری برای شهروندان و مسافران اعلام کرد و یادآور شد: موزه مردم‌شناسی، کوچه باغ زندگی و خانه‌های تاریخی محور مهم‌ترین برنامه‌های بازدید این تور است. سرپرست شهرداری نجف‌آباد، برپایی نمایشگاه مشاهیر، کتابت سوره قدر، جزخوانی قرآن کریم، محافل قرآنی و جشن نوروز و میلاد امام حسن مجتبی (ع) را از برنامه‌های این ایام توسط مدیریت شهری بیان کرد. وی اضافه کرد: برنامه کافه کتاب، اجرای ورزش زورخانه‌ای، احیاء دانش‌آموزی و جشن روزه اولی‌ها نیز در هم‌زمانی با نوروز با ماه مبارک رمضان در این شهر برگزار می‌شود. به گفته عیدی، زیباسازی شهر به مناسبت سال نو و ماه مبارک رمضان انجام شده و کارناوال‌های شادی قبل و بعد از نوروز در همه مناطق شهر حرکت می‌کند. سرپرست شهرداری نجف‌آباد همچنین به تداوم فرآیند اجرا و تکمیل پروژه‌های عمرانی شهر اشاره کرد و گفت: بعضی از این پروژه‌ها تا آغاز سال نو آماده و مورد بهره‌برداری شهروندان قرار می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: اصلاح هندسی سه میدان شهر، آسفالت و اصلاح ترانزیت‌ها، نصب چراغ و روشنایی از جمله پروژه‌هایی است که در آستانه سال نو مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

رییس اداره راه و شهرسازی کاشان خبرداد:

آزادسازی ۱۵.۵ هکتار از زمین‌های ملی از تصرف سودجویان در کاشان

رییس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: در راستای جلوگیری از تصرف اراضی ملی و دولتی در حریم و محدوده شهرستان کاشان، در سال جاری ۲۴ مورد رفع تصرف و اجرای حکم قضایی انجام شده است. مجتبی آراسته در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: وسعت زمین‌های آزاد شده از تصرف سودجویان و تصرف کنندگان ۱۵.۵ هکتار است که به مبلغ ۵۸۰۰ میلیارد ریال ارزش گذاری شده است. وی افزود: یگان حفاظت اراضی دولتی و معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با هماهنگی مرجع قضایی و نیروی انتظامی در سه سال گذشته موفق به رفع تصرف ۱۰۰ هکتار از زمین‌های دولتی و ملی به ارزش ۱۳۲۰۰ میلیارد ریال شده است. آراسته تصریح کرد: یگان حفاظت اراضی اداره راه و شهرسازی کاشان وظیفه حراست و رفع تصرف انقال، اراضی دولتی و ملی را بر عهده دارد و در دفاع از حقوق شهروندان با معارضان و متصرفان برابر قانون برخورد می‌کند. رییس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: هرگونه اقدام فیزیکی مانند دیوار و فنس کشی در اراضی ملی و دولتی ممنوع بوده و تصرف اراضی ملی و دولتی به شمار می‌رود که یگان حفاظت اراضی با پایش مستمر به خصوص در روزهای تعطیل، عرصه را بر متصرفان اراضی ملی تنگ کرده است. وی اظهار کرد: سامانه ۱۶۵۶ به صورت شبانه‌روزی برای دریافت اخبار و اطلاعات مردمی فعال بوده و از شهروندان درخواست داریم، هرگونه فعالیت مشکوک برای تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را به یگان حفاظت اراضی گزارش کنند.

www.zayanderoodonline.ir
zayanderoud8108@gmail.com



فرماندار شهرستان نطنز مطرح کرد:

روستای عباس‌آباد نطنز، روستای برتر اشتغال‌زایی



سال‌های قبل به علت نبود شغل و تولید در روستا افراد زیادی به شهرهای همجوار به ویژه روستای گلزار شهرستان پاکدشت مهاجرت کردند و همین موضوع باعث شد تا در راستای مهاجرت معکوس به روستا اقدامات مثمر صورت پذیرد

این روستا و حمایت‌های انجام شده، تعداد گلخانه‌های روستای عباس‌آباد در دو سال و نیم گذشته از ۱۰ واحد به ۹۰ واحد افزایش یافته است.

مجید خشنود، رییس شورای روستای عباس‌آباد نیز در این زمینه اظهار داشت: طرح هر خانواده، روستایی یک واحد گلخانه، برای توانمندسازی بهره‌برداران و اشتغال‌زایی روستایی یکی از طرح‌هایی است که با پیگیری‌های فرماندار شهرستان نطنز، بخشدار با درود و مسئولان منطقه اجرایی شد.

وی با بیان اینکه طرح «هر خانواده روستایی یک واحد گلخانه» توانست کمک شایانی به ارتقای کمی و کیفی گلخانه‌های روستای عباس‌آباد از توابع شهر با درود شهرستان نطنز داشته باشد، خاطر نشان کرد: این طرح طی ماه‌های سال یک هزار و ۴۰۰ در روستای عباس‌آباد با ۱۰ واحد آغازه به کار کرد.

خشنود گفت: گلخانه‌ها در قالب پرورش گل و گیاه زینتی، خیار، سبزیجات و در بافت روستا طراحی شد و تا پایان سال ۱۴۰۲ تعداد گلخانه‌های روستای عباس‌آباد از توابع شهر با درود شهرستان نطنز به ۹۰ واحد رسید.

رییس شورای اسلامی روستای عباس‌آباد تا کید کرد: سال‌های قبل

روستای عباس‌آباد نطنز، روستای برتر اشتغال‌زایی محسوب می‌شود به نحوی که گلخانه‌های روستا در ۲.۵ سال ۹ برابر شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از نطنز، روستای عباس‌آباد از توابع شهر با درود شهرستان نطنز در سه سال اخیر به عنوان دهکده گلخانه‌ای و روستای برتر در حوزه اشتغال‌زایی معرفی شده که نشان از پتانسیل بالای این روستا در حوزه اشتغال و کسب و کار است.

روستاها، گنجینه‌های نهفته‌ای هستند که اگر شناخته شوند می‌توانند ارزش افزوده بالایی داشته باشند و روستای عباس‌آباد از توابع با درود یکی از این روستاهاست؛ این روستا در تولید گل‌های تزئینی حرفی برای گفتن دارد به نحوی که با چند برابر شدن گلخانه‌ها، روستای عباس‌آباد به قطب گلخانه‌ای تبدیل می‌شود و این موضوع مورد تأکید مسئولان شهرستان نطنز نیز است.

محمدعباس ظریفی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در نطنز، ضمن تأکید بر توسعه کشت گلخانه‌ای در شهرستان نطنز اظهار داشت: این کار برای ایجاد اشتغال جوانان، افزایش درآمد اهالی و استفاده پهنه از منابع آب به ویژه در روستا مفید است.

فرماندار شهرستان نطنز ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه ساخت گلخانه در روستاهای شهرستان نطنز گفت: با تلاش‌های اهالی

با مسئولان

سرپرست بیمارستان شهید بهشتی کاشان خبرداد:

راه‌اندازی سومین دستگاه پیشرفته سی‌آرم (C-ARM) در کاشان

سرپرست بیمارستان شهید بهشتی کاشان از راه‌اندازی سومین دستگاه پیشرفته سی‌آرم (C-ARM) در این مرکز درمانی، آموزشی خبر داد. سید رامین مدنی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: دستگاه سی‌آرم (C-ARM) با صرف اعتبار ۲۰ میلیارد ریال، در بخش اتاق عمل جنرال این بیمارستان به بهره‌برداری رسید. وی افزود: این دستگاه به منظور انجام رادیوگرافی و تصویربرداری در لحظه و در هنگام عمل جراحی، در اتاق عمل این بیمارستان نصب و راه‌اندازی شده و در عمل‌های جراحی ارتوپدی، جراحی مغز و اعصاب، ارولوژی و سایر جراحی‌ها بسیار ضروری است. سرپرست بیمارستان شهید بهشتی کاشان تصریح کرد: نصب این دستگاه، ضمن افزایش کیفیت خدمات به بیماران، باعث افزایش دقت و سرعت در انجام عمل‌های جراحی نیز می‌شود که گام مهمی به نفع بیماران است. مدنی گفت: مرکز آموزشی، درمانی شهید بهشتی کاشان، فراتر از منطقه کاشان به بیماران شهرستانهای شمال استان اصفهان و استان مرکزی نیز خدمات ارائه می‌کند.

کشف سوخت قاچاق در بوئین میاندشت

فرمانده انتظامی شهرستان بوئین میاندشت گفت: محموله نفت سفید قاچاق در بوئین میاندشت کشف و توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان بوئین میاندشت با اشاره به اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی اظهار کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید سالاری به یک دستگاه کامیون آیسوز و مشکوک و جهت بررسی آن را متوقف کردند. سرهنگ حمزه بهرامی افزود: با هماهنگی قضایی در بازرسی صورت گرفته از این خودرو مقدار ۳ هزار و ۹۴۰ لیتر نفت سفید قاچاق کشف شد. وی گفت: در این رابطه خودرو حامل سوخت توقیف و راننده متخلف آن نیز با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری سارق کارگاه‌های صنعتی در خمینی شهر

سارق کارگاه‌های صنعتی در خمینی شهر شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از کارگاه‌های صنعتی در برخی از محلات شهرستان، بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ غلامرضا براتی افزود: مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۳ با انجام اقدامات میدانی پلیسی موفق شدند سارق را در ارتباط با این سرقت‌ها شناسایی و در عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف مقادیر قابل توجهی کابل برق و یک دستگاه موتورچوش مسروق و یک مخفیگاه متهم گفت: سارق پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به ۴ فقره سرقت از کارگاه‌های سطح شهرستان اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

جمع‌آوری تابلوهای غیرمجاز در حریم راه‌های کاشان

۴۳ دستگاه انواع تابلوهای تبلیغاتی و اختصاصی غیرمجاز واقع در حریم راه کاشان جمع‌آوری شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌های کاشان با بیان این که نصب تابلوها در حاشیه راه‌ها نیاز به مجوز دارد، گفت: در سال جاری ۴۳ دستگاه انواع تابلوهای تبلیغاتی و اختصاصی غیرمجاز از حریم راه‌های این شهرستان جمع‌آوری شده است. علی اکبر آقایی افزود: ۲۴ مورد اختطاری کنیز نیز در حوزه ایمنی و حرم برای اصلاح و ساماندهی راه دسترسی معادن به راه‌های حوزه استحفاظی صادر شده که راه دسترسی چندین معدن در حال اصلاح و ساماندهی است. به گفته وی؛ ۱۸ مورد پیگیری حقوقی و جلوگیری از تجاوز به حریم راه در شهرستان کاشان از دیگر اقدامات صورت گرفته این حوزه است.

خبر روز

کنترل کوچ عشایر قشقای در استان‌های جنوبی از سمیرم

فرماندار سمیرم گفت: هماهنگی بین شهرستانی می‌تواند از کوچ زود هنگام عشایر به مراتع ییلاقی شهرستان سمیرم جلوگیری کند. فرماندار سمیرم در سفر خود به مناطق قشلاقی عشایر در جنوب کشور گفت: با هماهنگی که با ادارات امور عشایر در استان‌های جنوب کشور انجام شد، برای جلوگیری از کوچ زود هنگام تعاونی‌های منابع طبیعی عوفه یارانه‌ای در اختیار عشایر می‌گذارد. اصغر هدایت افزود: طبق تقویم کوچ عشایر باید اواخر اردیبهشت هر سال وارد مراتع ییلاقی شهرستان سمیرم شوند که اگر زودتر وارد مراتع شوند هم خود عشایر و هم مراتع شهرستان آسیب می‌بینند. رییس اداره امور عشایر سمیرم گفت: ۴۷۵۰ خانوار عشایر با ۶۰۰ هزار رأس دام سبک و سنگین با آغاز فصل کوچ وارد مراتع شهرستان سمیرم می‌شوند که در سال جاری با وجود مشکلات که برای عشایر ایجاد شده مانند برای عشایر در مراتع قشلاقی جنوب به سختی انجام می‌شود. علی رحیمی افزود: عشایر به دلیل خشکسالی و نبود عوفه و آب در مراتع جنوبی با مشکلات زیادی روبه‌رو هستند که نیاز به حمایت بیشتری دارند تا بتوانند کوچ خود به مراتع ییلاقی را به عقب بیندازند، زیرا مراتع ییلاقی آمادگی ورود عشایر را ندارند. مهدی رستمی، مدیر کل امور عشایر استان بوشهر هم گفت: با توجه به حمایت‌هایی که از عشایر انجام می‌شود سعی شده که عوفه و آب در اختیار عشایر بگذاریم تا عشایر بتوانند زمان پیش‌خبری را در مراتع استان بوشهر سپری کنند. شهرستان سمیرم با ۴۷۵۰ خانوار عشایر که این عشایر با فرا رسیدن فصل سرما مراتع سمیرم را به سمت مراتع جنوبی کشور از جمله استان بوشهر خوزستان، فارس و کهگیلویه و بویر احمد ترک می‌کنند در ۱۶۰ کیلومتری جنوب اصفهان واقع شده است.

آماده‌باش کامل دستگاه‌های امدادی و خدمات‌رسان کاشان در نوروز

مدیر مرکز مدیریت بحران و کنترل حوادث فرمانداری ویژه کاشان از آماده‌باش کامل دستگاه‌های امدادی، خدمات‌رسان و هماهنگی بین EOC دانشگاه علوم پزشکی، جمعیت هلال احمر و اورژانس در تعطیلات نوروز خبر داد. هادی کاشانی نژاد در نشست کمیته خدمات امداد و نجات به تشریح برنامه‌های این کمیته پرداخت و اظهار داشت: هماهنگی لازم در خصوص استقرار دستگاه‌های امدادی در نقاط مشخص، در تعطیلات نوروزی ۲۵ اسفند اسما تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ برنامه‌ریزی شده است. وی افزود: برای استقرار پایگاه امنیت و سلامت جاده‌ای در محل مسجد المشهد هماهنگی لازم می‌فرماندهی پلیس راه، جمعیت هلال احمر و راهداری نیز برنامه‌ریزی لازم انجام شده است. کاشانی نژاد، از فعال شدن کشیک کامل نماینده یکی از بیمه‌ها در تعطیلات نوروز خبر داد و گفت: مقرر شد تمامی دستگاه‌ها به صورت آنکال لیست کشیک‌ها را به کمیته خدمات امداد و نجات ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان کاشان ارسال کنند. وی با اشاره به بررسی وضعیت ایمنی اسکان در مدرسه‌ها، حسینیه‌ها، مسجدها و سوله‌های ورزشی تا کید کرد: معرفی یک نماینده برای اعلام حوادث به صورت روزانه به دبیر کمیته خدمات امداد و نجات از دیگر فعالیت‌های این کمیته بوده است. مدیر مرکز مدیریت بحران کاشان تصریح کرد: پیش‌بینی وضعیت جوی در ایام نوروز به کمیته‌های تخصص ستاد اجرایی خدمات سفر این شهرستان از دیگر اقدامات کمیته خدمات امداد و نجات است.

رییس اداره میراث فرهنگی تیران و کرون:

ظرفیت اسکان نوروزی تیران ۲۰ درصد افزایش یافته است

رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان تیران و کرون گفت: ظرفیت اسکان نوروزی این شهرستان با راه‌اندازی اقامتگاه جدید و مدارس ۲۰ درصد افزایش یافته است. رییس‌مظاهری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر پنج اقامتگاه بوم‌گردی و یک اقامتگاه سنتی در تیران و کرون فعال است که در طول سال خدمات ارائه می‌دهد. وی با بیان اینکه این تعداد خانه تاریخی، ظرفیت اسکان بیش از ۱۵۰ نفر در یک شبانه‌روزی را دارد، افزود: ظرفیت مدارس نیز در ایام نوروز فعال خواهد شد که با وجود توسعه زیرساخت‌ها امکان اسکان نوروزی بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است. مظاهری اضافه کرد: با وجود اقامتگاه‌ها، مدارس و زائرسراها ظرفیت



گردشگری امکان افزایش این شاخص نیز تا بیش از ۲۰۰ هزار نفر وجود دارد. رییس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان تیران و کرون، اضافه کرد: تیران دروازه ورود به شهرستان‌های غرب استان اصفهان محسوب می‌شود و با توجه به اینکه این شهر دارای ظرفیت‌های گردشگری طبیعی و تاریخی متعددی از جمله چشمه‌های روان، شهرهای زیرزمینی، کوچه‌باغ‌های تاریخی، بقاع متبرکه و مساجد تاریخی بوده، همواره برای گردشگران جذاب بوده است.

عکس خبر

نفوذ رنگ در دل سنگ با دانش بنیانی در خمینی شهر

متخصصان یک شرکت فناورانه مستقر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر، رنگ‌هایی را بومی سازی کرده‌اند که در دل سنگ‌ها نفوذ می‌کند. فناور شرکت دانش بنیان افزود: پیش از این فناوری رنگ‌های نفوذ پذیر در سنگ در اختیار آمریکا و ایتالیا بود که نمونه ایرانی با نصف قیمت مشابه خارجی تولید می‌شود.



عکس: ایرا

کارشناس بازارپوشاک مطرح کرد:

«رکود» بر تن بازارپوشاک نوروzy



رضا باطنی، کارشناس بازارپوشاک می‌گوید: بازارپوشاک حتی در آستانه نروزرنگ رونق را به خود ندیده است و پوشاک فروشان مانند گذشته در وضعیت رکودی به سر می‌برد. از طرفی طرح عید تا عید و تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی مشابه یک قرص مسکن است که دردی را از کاسیان دوا نمی‌کند. به گزارش خبرنگار ایراسین، بازارپوشاک هرساله با نزدیک شدن به ایام پایانی سال با رونق همراه می‌شد به گونه‌ای که بیشتر فروشگاه‌داران تلاش می‌کنند با افزایش عرضه پوشاک متنوع و قیمت مناسب بیشتری سهم را از بازار به دست آورند. ولی به نظر می‌رسد وضعیت بازار پوشاک در اسفند ۱۴۰۲ چندان بی‌روح مراد پوشاک فروشان نیست و آن‌ها از آب رفتن رونق در آستانه سال جدید می‌گویند. رضا باطنی، کارشناس بازارپوشاک درباره وضعیت بازار پوشاک در آخرین ماه سال به خبرنگار ایراسین می‌گوید: بازارپوشاک در وضعیت رکودی سابق به سر می‌برد و تقبیری در شرایط کسب و کار پوشاک فروشان به وجود نیامده است. در حقیقت وضعیت اقتصادی مردم ارتباط مستقیمی با وضعیت بازار پوشاک دارد و به سبب کاهش قدرت خرید مردم، بازارپوشاک حتی در آستانه سال جدید و نروزرنگ رونق را به خود ندیده است.

■ **طرح عید تا عید دردی را دوانمی‌کند**

وزیرصمت اوایل اسفند ماه سال جاری از طرح عید تا عید خبر داد که طبق جزئیات این طرح ۲۰ میلیون تومان به هر کارمند دولتی و دیگر متقاضیان تعلق خواهد گرفت. این تسهیلات به صورت پس‌پرداخت است، یعنی بانک اعتبار را در اختیار متقاضی قرار می‌دهد تا مایحتاج و کالاهای مورد نیاز خود برای نوروز و ماه رمضان را در اسفندماه ۱۴۰۲ تهیه کند و سپس

متقاضی این تسهیلات را باید در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۳ به صورت یکجا به بانک بازگرداند. باطنی در خصوص طرح عید تا عید توضیح می‌دهد: طرح عید تا عید و تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی مشابه یک قرص مسکن است که دردی را از کاسیان دوا نمی‌کند. حتی اعطای این تسهیلات با نفع خریدار هم نیست زیرا فردی که برای خرید مایحتاج و کالاهای مورد نیاز خود در اسفند ماه به تسهیلات بانکی نیاز دارد، چگونه در اردیبهشت ماه قادر به بازپرداخت یکجا آن خواهد بود؟ از طرفی بازپرداخت ۲۰ میلیون تومان به صورت یکجا برای بیشتر اقشار جامعه ممکن نیست. به اعتقاد این کارشناس بازارپوشاک، طرح عید تا عید بیشتر به نفع بانک‌هاست و برای آن‌ها سود به دنبال دارد.

■ **جشنواره‌های فروش نوروzy واقعی نیست**

مشاهدات میدانی از بازار پوشاک اصفهان نشان می‌دهد بعضی از کسبه در یک اقدام بی سابقه به برگزاری جشنواره فروش نوروzy در آخرین روزهای اسفند ماه روی آورده‌اند و پوشاک مد سال را با تخفیف‌های ۱۰ تا ۳۰ درصدی عرضه می‌کنند. باطنی با اشاره به غیر واقعی بودن این حراج‌ها بیان می‌دارد: حراج در بازار پوشاک ما واقعی نیست. در واقع حراج واقعی باید مانند فروشگاه‌های خارجی سالی یک یا دو بار به منظور انبارگردانی و تخلیه کامل انبارها صورت گیرد تا اجناس قدیمی یا خارج از فصل زیر قیمت به فروش برسند. باطنی ادامه می‌دهد: در ایران اتحادیه پوشاک چهاربار در سال اجاره برگزاری جشنواره فروش به کسبه را می‌دهد. ولی مردم تمایل زیادی به خرید این پوشاک حراجی ندارند و به نوعی از حراج‌ها دلسرد شده‌اند زیرا این جشنواره‌های فروش و تخفیف‌ها واقعی نیست.

بازار طلا با افزایش قیمت به تعطیلات نوروzy رf

به گزارش خبرنگار ایراسین، برآیند قیمت سکه امامی و طلای آبشده در هفته چهارم اسفندماه مثبت بود. معاملات این هفته طلای آبشده در محدوده ۱۳ میلیون و ۴۱۵ هزار تومان آغاز شد و تا ۱۳ میلیون و ۲۱۰ هزار تومان کاهش یافت، سپس به محدوده ۱۳ میلیون و ۶۵۲ هزار تومان رسید و در نهایت هفته را در قیمت ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به پایان رساند. قیمت طلای آبشده در هفته چهار اسفند ماه ۰.۶۳ درصد افزایش یافت.

انس طلا و نرخ ارز و متغیر مهم در بازار طلای آبشده هستند. این هفته انس طلا در بازارهای جهانی کاهش بود. نرخ دلار در بازار غیررسمی نیز ثابت ماند.

اگر چه در انتهای هفته مقداری کاهش داشت. قنبری یکی از فعالان بازار طلای اصفهان درباره معاملات طلای آبشده گفت: یک هفته مانده به تعطیلات پایان سال است و ماه رمضان نیز آغاز شد، هر کدام از این اتفاقات به تنهایی بازار را راکد می‌کرد، اکنون هر دو در کنار هم بازار طلای آبشده را نیمه تعطیل کرد. گزارش‌های مختلف نشان می‌دهد تقاضا در هفته گذشته کاهش یافت، در معاملات روزانه نیز حجم معاملات به شدت کاهش یافته است، معاملات در بازار سکه امامی نیز طی این هفته در رکود قرار داشت ولی سکه به مراتب بیشتر از طلای آبشده رشد کرد.

قنبری، فعال بازار طلای اصفهان در مورد نوسانات قیمت سکه در طول هفته گذشته گفت: پیش از این تصور می‌شد عرضه‌های بانک مرکزی قیمت سکه امامی را به کانال کمتر از ۳۰ میلیون تومان باز می‌گرداند ولی هیچ اثری در کنترل یا کاهش قیمت سکه نداشت. گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد هفته چهارم اسفندماه تقاضا برای سکه امامی در سطح خرده‌فروشی پایین بود و حتی با وجود داشتن تقاضا اما قیمت سکه پاریسان هم تغییر محسوسی نداشت. یکی از سکه فروشان بازار بزرگ به خبرنگار ایراسین گفت: تقاضای سکه این هفته پایین بود ولی نسبت به ۱۰ روز پایانی چند سال گذشته چند برابر بیشتر است.

آغاز توزیع میوه شب عید در استان اصفهان

مدیرکل سازمان تعاون روستایی استان اصفهان گفت: توزیع میوه شب عید در ۱۶۵ غرفه در سطح استان اصفهان آغاز شد. مدیرکل سازمان تعاون روستایی استان اصفهان اظهار کرد: با ذخیره سازی بیش از هزار و ۷۵۰ تن میوه در استان بالاترین ظرفیت ذخیره سازی در کشور ایجاد شده است. محسن حاج عابدی با بیان اینکه توزیع میوه در ۱۶۵ غرفه در سطح استان آغاز شده، افزود: از این تعداد ۳۵ غرفه در سطح شهر اصفهان دایر است و مردم می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های کوثر شهرداری و مراکز منتخب اصناف، اتحادیه و شرکت‌های تعاونی روستایی از میوه طرح تنظیم بازار استفاده کنند. وی گفت: بر اساس این طرح قیمت هر کیلوگرم سیب درختی ۳۲ هزار تومان، پرتقال تامسون ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان مصوب شده است. حاج عابدی افزود: همچنین در ایام ماه مبارک رمضان، خرمای رطب مضافتی هر کیلو به قیمت ۱۰۵ هزار تومان و خرمای کیکاب کریستال ۶۰ هزار تومان و کیکاب کارتنی ۴۸ هزار تومان عرضه می‌شود. وی گفت: عرضه میوه طرح تنظیم بازار تا پایان سال ادامه و در صورت نیاز تمدید خواهد شد.

راه اندازی گشت‌های ویژه پلیس امنیت اقتصادی اصفهان در نوروز ۱۴۰۳

رییس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان از راه‌اندازی گشت‌های ویژه و مشترک این پلیس با سازمان تعزیرات حکومتی در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش خبرنگاری ایمن‌ا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، مهدی سبحانی فر اظهار کرد: پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان در راستای نظارت و کنترل بر توزیع کالاهای اساسی در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز ۱۴۰۳ گشت‌های ویژه مشترک را با همکاری سازمان تعزیرات حکومتی و مراجع قضایی راه‌اندازی می‌کند. وی افزود: هدف از راه‌اندازی این گشت‌ها نظارت دقیق بر شبکه عرضه کالاهای اساسی از مبدأ تا مقصد و برخورد قاطع و قانونی با افراد خاطی و سودجو که در زمینه قاچاق کالا و احتکار کالاهای اساسی و مایحتاج عمومی اقدام می‌کنند است. رییس پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان خاطر نشان کرد: شهروندان هرگونه گزارش و اخبار در خصوص فعالیت مجرمان اقتصادی، قاچاقچیان کالا و محتکران کالاهای اساسی و محل‌های دپوی کالاهای قاچاق و احتکار کالاهای اساسی را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ مرکز فوریت‌های پلیس و شماره تلفن ۰۹۶۳۰۰ سناد خبری پلیس امنیت اقتصادی اطلاع دهند تا در اسرع وقت به موضوع رسیدگی و با افراد متخلف برخورد قانونی صورت گیرد.

داستان عمومی و انقلاب مرکز استان اصفهان:

نظارت بر توزیع و تخصیص اقلام و کالاهای اساسی تشدید می‌شود

داستان عمومی و انقلاب مرکز استان اصفهان گفت: اقدامات دستگاه قضایی در حوزه نظارت بر توزیع و تخصیص اقلام و کالاهای اساسی در ایام پیش رو در دو حوزه اقدامات پیشگیرانه و برخوردی در دستور کار قرار گرفته است و هر کجا لازم باشد اقدامات قانونی به عمل خواهد آمد. به گزارش خبرنگاری ایمن‌ا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دادگستری کل استان اصفهان، سیدمحمد موسویان در نشست کمیته نظارت بر فرآیند عرضه و توزیع مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی با اشاره به حلول ماه مبارک رمضان و نزدیکی به سال نو اظهار کرد: اقدامات دستگاه قضایی در حوزه نظارت بر توزیع و تخصیص اقلام و کالاهای اساسی در ایام پیش رو در دو حوزه اقدامات پیشگیرانه و برخوردی در دستور کار قرار گرفته و هر کجا لازم باشد اقدامات قانونی به عمل خواهد آمد. وی افزود: افرادی که کالاهای اساسی را به صورت گسترده احتکار می‌کنند و موجب ایجاد ناسامانی در بازار شوند، به جرم اخلاف در نظم اقتصادی تحت پیگرد قضایی و پرونده قضایی آنها به صورت ویژه و خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان مطرح کرد:

توزیع یک هزار تن پرتقال و ۷۰۰ تن سیب تنظیم بازاری در استان اصفهان

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان از توزیع یک هزار تن پرتقال و ۷۰۰ تن سیب تنظیم بازاری در روزهای پایانی سال در ۱۶۰ مرکز عرضه در استان خبر داد. امید شریفی با اعلام این خبر، گفت: یک هزار تن پرتقال و ۷۰۰ تن سیب تنظیم بازاری در روزهای پایانی سال در ۱۶۰ مرکز عرضه در سراسر استان توزیع می‌شود. وی افزود: یک هزار و ۵۰۰ تن برنج تنظیم بازاری در آستانه سال نو و شروع ماه مبارک رمضان توزیع خواهد شد. مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با بیان اینکه سه هزار تن شکر تامین شده و با قیمت هر کیلوگرم ۲۸ هزار تومان برای مصرف کننده عرضه می‌شود، گفت: برای تنظیم بازار، توزیع گوشت سفید و قرمز منجمد هم در دستور کار قرار دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، شریفی با توضیح این که ۶۰۰ تن مرغ منجمد در بازار عرضه و توزیع می‌شود، تصریح کرد: طرح ویژه نظارتی بر بازار در سراسر استان تا پایان ماه مبارک رمضان اجرایی می‌شود و در شهر اصفهان بیش از ۴۰ گشت مشترک بر بازار نظارت می‌کنند.

۱۶۵ غرفه در اصفهان، میوه شب عید را با قیمت

زیر بازار عرضه می‌کنند

هزار ریال در فهرست اقلام توزیع شده قرار دارد. به گفته جمشیدی، توزیع خرما از ۲۲ اسفند در فروشگاه‌های کوثر اصفهان و فروشگاه‌های معرفی شده شهرستان‌ها در حال انجام است. وی تصریح کرد: همچنین مرغ منجمد به میزان ۶۴۰ تن با قیمت کیلویی ۶۵۷ هزار ریال نیز در فروشگاه‌ها و مراکز منتخب عرضه می‌شود. به گزارش ایرنا، کالاهای تنظیم بازار بطور معمول جزو نیازهای اساسی مردم است که شامل تخفیف نمی‌شود و در عرضه آنها به مردم، بازه زمانی مشخص و محدودیت وجود دارد.

بازار قرار دارد و مجموع آن به بیش از ۶ هزار تن می‌رسد.

وی ادامه داد: هزار تن پرتقال و ۷۰۰ تن سیب درختی با حدود ۲۰ درصد زیر قیمت بازار، یک هزار و ۵۱۶ تن برنج هندی با قیمت هر کیلوگرم ۳۵۰ هزار ریال و یک هزار و ۸۸۰ تن شکر با قیمت هر کیلوگرم ۲۸۰ هزار ریال نیز تدارک دیدیم. معاون بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان خاطر نشان کرد: ۴۰ تن خرما شامل رطب با قیمت هر کیلوگرم یک میلیون و ۵۰ هزار ریال، کیکاب کریستال با قیمت هر کیلوگرم ۶۰۰ هزار و کیکاب کارتنی با قیمت هر کیلوگرم



معاون بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان اعلام کرد: توزیع میوه در ۱۶۵ غرفه مشخص شده با قیمت مصوب و زیر بازار از ۲۵ اسفند در استان انجام می‌شود.

جمشید اسکندری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: غیر از میوه، مواد غذایی بر مصرف نیز در زمره اجناس توزیع شده با هدف تنظیم قیمت مه‌دویان ادامه داد: کلیات مصوبه بر این مبناست که تمام پلاک‌هایی که عرضه اولیه آن با همان مساحت سندی پلاک‌های آن‌ها ۱۳۰ متر مربع و بالاتر است و در یافت فرسوده غیرتاریخی قرار دارند، می‌توانند یک طبقه مازاد بر کد مصوب بسازند، همچنین اگر مساحت سند مالکیت از ۲۰۰ تا ۴۰۰ متر مربع بود، علاوه بر استفاده مازاد بر کد مصوب، می‌توانند سطح اشغال خود را تا ۲۰ درصد احداث کنند.

عکس خبر

مزارع زیبای کلزا

کلزا از گیاهان دانه روغنی مهم در مناطق معتدل است که سازگاری اقلیمی وسیعی دارد؛ میزان تولید این محصول در ایران کمتر از ۳۰۰ هزار تن در سال برآورد می‌شود که این رقم نیز در سال‌های اخیر با توجه ویژه وزارت جهاد کشاورزی به دست آمده است.



کافه اقتصاد

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور:

فروش گوشت کیلویی ۷۰۰ هزار تومان سودجویی است

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور با بیان اینکه قیمت دام سبک زنده در بازار کیلویی ۲۴۰ تا ۲۵۵ هزار تومان است، گفت: اینکه گوشت با قیمت ۶۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان در برخی مغازه‌ها به فروش می‌رسد سودجویی در بازار مصرف است. افشین صدر مدرس در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بر اساس رصد اخیر از میادین دام، میانگین قیمت دام زنده کیلویی ۲۴۰ تا ۲۵۵ هزار تومان است، گفت: خرید و فروش دام در میادین انجام می‌شود، عرضه نیز مناسب است و رکودی در بازار نیست.

وی در پاسخ به این سوال که آیا دام به میزان کافی در کشور وجود دارد یا خیر؟ گفت: سرانه مصرف گوشت قرمز در کشور به شدت کاهش یافته و در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲ بر اساس آمار کشتار دام در کشتارگاه‌های رسمی مرکز آمار ایران، گمرک جمهوری اسلامی ایران و احتساب ۳۰ درصد کشتار غیررسمی به حدود ۷.۱ کیلو به رسیده است. برای این میزان سرانه، کمبود دام نداریم اما اگر بخواهیم سرانه مصرف را از ۷.۱ کیلو به ۱۲ کیلو یعنی عددی که چندسال پیش بود برسانیم قطعاً باید شرایط تولید تغییر کند، زیرا دام کم است. مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور تصریح کرد: بعد از حذف ارز ترجیحی هزینه‌های تولید از جمله قیمت نهاده‌های دامی، دارو و واکسن، حمل و نقل و ... به شدت افزایش یافت که نتیجه آن بالا رفتن قیمت تمام شده تولید بود. مقصر این افزایش هزینه تولید دامدار نیست بنابراین از عدالت به دور است که تولیدکننده از این بابت سرزنش شود. وی در ادامه گفت: با توجه به قیمت دام زنده در میادین دام و حداقل ۴۵ درصد ضریب تبدیل، قیمت لاشه در کشتارگاه حدود ۵۳۰ هزار تومان برآورد می‌شود که این لاشه با احتساب هزینه حمل، سود مغازه و افت در مغازه‌های خرده فروشی قیمت می‌خورد و به فروش می‌رسد. مدرس در پایان گفت: اینکه گوشت با قیمت ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان در مغازه‌ها به فروش می‌رسد سودجویی در بازار مصرف است. باید برای آن راهکاری پیدا کرد. ولی می‌توان گفت که افزایش واردات راهکار مناسبی نیست و تجربه ما ۱۱ هفته گذشته نشان داده که تاثیر چندانی در تنظیم یا حتی تعدیل بازار نداشته است.

تشدید نظارت بر بازار لوازم یدکی و لاستیک در طرح نظارتی نوروzy

سرپرست معاونت نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران از تشدید نظارت بر بازار لوازم یدکی خودرو و لاستیک و ... خبر داد و گفت: طرح ویژه نظارتی ایام نوروز و ماه مبارک رمضان از ۱۵ اسفند ماه تا ۲۴ فروردین اجرا خواهد شد. سید علی میروموسوی در گفت‌وگو با ایسنا، کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت دار، پایش وضعیت تامین و توزیع مایحتاج عمومی، جلوگیری از تخلفات احتمالی و رسیدگی به موقف به شکایات و گزارش‌های مردمی را از جمله اهداف طرح نظارتی ویژه ماه رمضان و ایام نوروز عنوان کرد. در همین راستا با کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و از استان برای برگزاری گشت‌های مشترک و برخورد با نشان‌های تجاری خارجی انجام شده است. همچنین به گفته وی، جلساتی برای هماهنگی با فروشگاه‌های بزرگ و تجزیه‌های لوازم خانگی برای رعایت ضوابط فروش اسقاطی و پیش فروش کالا برگزار شده است.

وی گفت: طرح مبارزه با پوشاک قاچاق استان تهران از تاریخ ۳۰ دی ماه امسال شروع شد و تا دهم بهمن ماه ادامه داشت. در نتیجه این بازرسی‌ها ۲۵ پرونده به ارزش بیش از ۵۵ میلیارد تومان تشکیل شده است. میروموسوی با بیان اینکه در این مدت مبارزه با ۱۲۵ برند پوشاک قاچاق انجام و تخلفات کشف شده ضمن اعمال قانون به تعزیرات حکومتی ارسال شده، تصریح کرد: طرح پوشاک به صورت مقطعی در بازه‌های شده اجرا شده و در حال حاضر در راستای ابلاغ طرح نوروzy، مجدداً پوشاک قاچاق نیز جمع‌آوری خواهد شد و گشت پوشاک قاچاق در راستای طرح نوروzy اجرا می‌شود.

وی همچنین از تشکیل پرونده بیش از ۴۸۰ میلیارد تومانی تخلف روغن موتور در تهران خبر داد و گفت: با تشکیل پرونده عدم رعایت ضوابط تعیینی دولت تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز جهت انواع روغن موتور به میزان ۹ میلیون و ۲۷۰ هزار لیتر و به ارزش ریالی ۴۸۵ میلیارد تومان، با متخلفین مطابق قوانین تعزیری برخورد شد.

زخمی بر تاریخ اصفهان

پس از انتشار تصاویری از تخریب کتیبه‌های هخامنشی در استان همدان در چهارشنبه سوری، تصویری از آسیب رساندن به پل خواجو با نارنجک دستی در حال انتشار است. به گزارش خبرنگاری ایمن‌ا، پس از انتشار تصویری مبنی بر تخریب کتیبه‌های هخامنشی در استان همدان بر اثر ترقه‌های چهارشنبه سوری، تصویری از آسیب رساندن به پل خواجو با نارنجک دستی در حال انتشار است. شاه عباس دوم صفوی در سال ۱۶۰ هجری قمری دستور ساخت پل خواجو را روی بقایای پل حسن بیگ از دوره تیموری داد و بر اساس روایات، شاه عباس دوم به‌منظور ایجاد راه مواصلاتی بین محله خواجو و دروازه حسن آباد با تخت فولاد و راه شیراز، تصمیم به ساخت این پل گرفت که در ادامه قرار شد علاوه بر پل بتواند به‌عنوان یک سد عمل کند. شاه عباس برای اینکه بتواند همراه با خانواده، اقامت کوتاهی روی این پل داشته باشد، محلی موسوم به شاه‌نشین در وسط پل در نظر گرفت و کتیبه‌ای در بخش جنوبی پل وجود دارد که نشان می‌دهد پل خواجو در زمان سلطنت ناصرالدین شاه قاجار در سال ۱۲۹۰ هجری مرمت شده است.

اداره کل موزه‌های معاونت میراث‌فرهنگی اعلام کرد:

تکذیب کپی اسناد تصویری موزه سعدآباد

اداره کل موزه‌های معاونت میراث فرهنگی کپی غیرقانونی اسناد تصویری بخش مستندنگاری موزه سعدآباد را تکذیب کرد. به گزارش خبرنگاری ایمن‌ا و به نقل از اداره کل موزه‌های معاونت میراث فرهنگی، پس از انتشار اخباری در چند رسانه مبنی بر شکست پلمب بخش مستندنگاری موزه سعدآباد و کپی غیرقانونی اسناد تصویری موجود در سه هارد این بخش، اداره کل موزه‌های معاونت میراث‌فرهنگی، در اطلاعیه‌ای بر سر‌ساز کذب بودن این خبر تأکید کرد. در این اطلاعیه آمده است: موضوع مطرح شده در معدودی از رسانه‌ها به هیچ عنوان مرتبط با مرکز اسناد کاخ سعدآباد نبوده و اسناد موجود در این بخش طبق روال گذشته در مخزن نگهداری و توسط امین اموال مجموعه اسناد نگهداری و در ورود و خروج مخزن توسط او و یگان حفاظت مجموعه پلمپ و فک پلمپ می‌شود. علاوه بر این از سال‌های گذشته واحد مستندنگاری کاخ که در واقع وظیفه مستندنگاری اموال، فضاهای معماری و رویدادهای فرهنگی و نمایشگاهی را بر عهده داشته، این اسناد تصویری را در هارد جانبی بارگذاری کرده و از آن کپی‌های دیگری تهیه کرده است. این مجموعه به همراه نگاتیوها و آلبوم‌های تصویری از این اطلاعات در اختیار مسئول اداره اموال مجموعه سعدآباد قرار داشته و هیچ‌گونه آسیب و خدش‌های در آن‌ها به وجود نیامده و در صورت بروز آسیب احتمالی نسخه‌های پشتیبان از این فایل‌ها وجود دارد. اداره کل موزه‌های معاونت میراث‌فرهنگی ضمن حفظ حق قانونی خود برای مقابله با اخبار جعلی، بنای خود را تعامل با رسانه‌ها می‌داند و از معدود رسانه‌های منتشر کننده این دست‌اخبار می‌خواهد تا با رعایت انصاف، صرفاً نسبت به انتشار اخبار صحیح اقدام کنند.

سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی اصفهان:

ترقه‌زنی به پل خواجو روز بعد از چهارشنبه سوری اتفاق افتاد

سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: ترقه زنی به سقف شاه‌نشین پل تاریخی خواجوی اصفهان آسیب وارد کرد. محققان با اشاره به برخورد یک ترقه بزرگ به سقف شاه‌نشین پل خواجو در ایام چهارشنبه‌اخرسال اظهار کرد: با توجه به حضور نبر ایمن یگان حفاظت میراث‌فرهنگی و گشت‌زنی روی پل در شب چهارشنبه سوری، به احتمال زیاد این ترقه‌زنی فردای شب چهارشنبه سوری اتفاق افتاده است. حمیدرضا محققان افزود: پل خواجو و سایر پل‌های بر روی رودخانه زاینده رود به‌دلیل قرار گرفتن در فضای عمومی جزو معابر عمومی و شهری محسوب می‌شوند و به‌صورت مستقیم بر اختیار این اداره کل قرار دارند، بنابراین حفاظت ۲۴ ساعته از این پل‌های تاریخی مقدور نیست، لکن مرمت این پل‌ها همه ساله توسط این اداره کل با ایجاد حوزه پایش پل‌های تاریخی انجام می‌شود.

معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری تأکید کرد: با گران‌فروشی سایت‌های اینترنتی بدون اغماض برخورد می‌شود. اسماعیل برات به ایسنا گفت: با توجه به سیاست‌های دولت در مهار تورم و حسب دستورال‌کیز وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، نظارت بر ارائه خدمات گردشگری در تعطیلات نوروز افزایش یافته و با هر گونه تخلف به‌ویژه در حوزه افزایش نرخ و گران‌فروشی بدون اغماض برخورد می‌شود. معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به الکترونیکی شدن نرخ‌نامه‌های تاسیسات گردشگری، افزود: تمام تاسیسات گردشگری ملزم شده‌اند نرخ‌نامه‌های خود را در سامانه «جانا» ثبت کنند و نرخ‌نامه‌های فیزیکی که در سامانه ثبت نشده باشد، فاقد اعتبار است. بنابراین چنانچه نرخ‌نامه‌ای در سامانه ثبت الکترونیکی نشود، مبنای فروش آن واحد نرخ‌نامه سال گذشته است. این موضوع طی بخشنامه‌ای به ادارت کل استانی ابلاغ شده و تشکل‌های حرفه‌ای گردشگری لازم است در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند. وی با اشاره به فعالیت سایت‌ها و پلتفرم‌های اینترنتی، گفت: بعضاً مشاهده می‌شود که هتل یا واحد گردشگری در فروش خدمات، نرخ مصوب را رعایت می‌کند، ولی سایت‌های اینترنتی و رزرواسیون خدمات راه‌آبی قیمتی بالاتر از نرخ مصوب به فروش می‌رسانند که این موضوع تخلف محسوب شده و صدقات گران‌فروشی است.

اخطار جدی به سایت‌های فروش خدمات سفر

معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری تأکید کرد: با گران‌فروشی سایت‌های اینترنتی بدون اغماض برخورد می‌شود. اسماعیل برات به ایسنا گفت: با توجه به سیاست‌های دولت در مهار تورم و حسب دستورال‌کیز وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، نظارت بر ارائه خدمات گردشگری در تعطیلات نوروز افزایش یافته و با هر گونه تخلف به‌ویژه در حوزه افزایش نرخ و گران‌فروشی بدون اغماض برخورد می‌شود. معاون نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به الکترونیکی شدن نرخ‌نامه‌های تاسیسات گردشگری، افزود: تمام تاسیسات گردشگری ملزم شده‌اند نرخ‌نامه‌های خود را در سامانه «جانا» ثبت کنند و نرخ‌نامه‌های فیزیکی که در سامانه ثبت نشده باشد، فاقد اعتبار است. بنابراین چنانچه نرخ‌نامه‌ای در سامانه ثبت الکترونیکی نشود، مبنای فروش آن واحد نرخ‌نامه سال گذشته است. این موضوع طی بخشنامه‌ای به ادارت کل استانی ابلاغ شده و تشکل‌های حرفه‌ای گردشگری لازم است در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند. وی با اشاره به فعالیت سایت‌ها و پلتفرم‌های اینترنتی، گفت: بعضاً مشاهده می‌شود که هتل یا واحد گردشگری در فروش خدمات، نرخ مصوب را رعایت می‌کند، ولی سایت‌های اینترنتی و رزرواسیون خدمات راه‌آبی قیمتی بالاتر از نرخ مصوب به فروش می‌رسانند که این موضوع تخلف محسوب شده و صدقات گران‌فروشی است.

به گزارش خبرنگاری ایمن‌ا، هنرها، صنایع دستی، جاذبه‌های گردشگری و غذاهای محلی همگی نمادهای هویتی یک شهر به‌حساب می‌آیند که با تاریخ آن گره خورده‌اند؛ غذاهای محلی تنوع بسیار زیادی دارند و از همه مهم‌تر طعم بسیار متمایز و منحصر به فردشان است که لذت سفر را برای هر گردشگری چندین برابر می‌کند، آن هم لذت سفر به نصف جهان را. اگر شما هم در ایام نوروز قصد سفر به اصفهان را دارید و یا برای وعده افطار خود به‌دنبال غذایی منحصر به‌فرد هستید و یا اگر جزو آن دسته افرادی هستید که فقط نام بریانی را در بین تمام غذاهای اصفهان شنیده‌اید، باید بدانید که غذاهای محلی اصفهان فقط به بریانی ختم نمی‌شوند و تنوع غذاها در این شهرستان، تاریخی، انتخاب‌ر ابرای هر توریستی دشوار خواهد کرد؛ پس با ما همراه باشید تا در ادامه در مورد غذاهای سنتی اصفهان صحبت کنیم.

بریانی

بریانی از معروف‌ترین غذاهای محلی اصفهان است، کمتر کسی پیدا می‌شود که به اصفهان برود و بریانی را امتحان نکند؛ این غذا به قدری محبوب است که نه تنها اصفهانی‌ها بلکه تمام مردم ایران با آن آشنا هستند. این غذا با موادی مانند گوشت، پیاز، نعناع خشک، دارچین، روغن و زعفران درست می‌شود و در اصفهان با مقداری جگر سفید خرد شده و آبگوشت همراه با نان سنگک، کره سرد و ربان، سرو خواهد شد؛ بریانی حاج محمود شفاعت از قدیمی‌ترین بریانی‌های اصفهان است که از سال ۱۲۸۴ این غذای اصیل را طبخ می‌کند.

قیمه ریزه نخودچی

یکی از معدود غذاهای محلی اصفهان که محبوبیت آن فقط به اصفهان محدود می‌شود، قیمه ریزه است؛ شباهت اصلی قیمه ریزه و قیمه معروف ایرانی در رب مایع و پیاز داغ به کار رفته در آن است. در تهیه این غذای سنتی اصفهانی از موادی مانند آرد نخودچی، گوشت گردن، نمک، نعناع خشک و سایر ادویه‌ها استفاده می‌شود؛ برای چشیدن طعم این غذای لذیذ به شما توصیه می‌کنیم از مناطق قدیمی اصفهان دیدن کنید، زیرا امروزه بسیاری از جوانان اصفهانی از وجود چنین غذایی اطلاعی ندارند.

حلیم بادمجان

این غذای لذیذ در گذشته به‌عنوان غذای مجلسی شناخته می‌شد و البته در اقصی نقاط کشور به روش‌های مختلفی تهیه می‌شود. مواد لازم برای پخت حلیم بادمجان گوشت، برنج، بادمجان، نعناع تند، نمک و فلفل است و گوشتی که در دستور اصیل استفاده می‌شود گوشت گردن گوسفند است؛ بهترین حلیم بادمجان دنیا که طعم بی‌ظییری دارد را می‌توانید در سفره‌خانه‌های سنتی معروف اصفهان به ویژه سفره‌خانه‌های اطراف میدان امام (ره) پیدا کنید.

ماش و قمری

ماش و قمری یکی از غذاهای سنتی و خوش طعم اصفهان با خواص بسیار مقوی و سرشار از مواد مغذی و انواع ویتامین است. این غذا به

گردشگری و میراث

زایردرود

غذاهای سنتی و معروف اصفهان را بهتر بشناسیم؛

نمادی که با تاریخ گره خورده است



شله بریان زیره

زیره از محبوب‌ترین ادویه‌های بیشتر نقاط ایران است که در اصفهان نیز در حوزه طبخ غذا قدمت بسیار زیادی دارد؛ شله بریان زیره که اصلی‌ترین جز آن زیره است، غذایی حلیم مانند است که طعمی شبیه به چاچی دارد و در سفره خانه‌ها به فروش می‌رسد؛ اما باید بدانید که به خاطر قدیمی بودن به راحتی در تمام رستوران‌ها در دسترس نیست. در پخت این دسر و غذا از گوشت گوسفندی، زیره، برنج نیم دانه، نمک، پیاز و سایر ادویه‌ها به کار برده می‌شود.

کباب زردک

از جمله کباب‌های ساده و در عین حال خوش طعم است که تهیه و پخت آن نیاز به مهارت خاصی ندارد و در نهایت در روغن سرخ می‌شود؛ یک غذای سنتی با طعم ملس که البته معمولاً با نان خورده می‌شود. اصفهانی‌ها این غذا را با گوشت چرخ کرده، آرد نخودچی، شیره، زردک، ادویه‌های خوش عطر، پیاز و سرکه درست می‌کنند. خوردن غذاهای محلی در سفر به اندازه بازدید از مکان‌های تاریخی و گردشگری مهم است و در این میان، برخی حتی بازدید از موزه و بنای تاریخی را ناآزیده می‌گیرند، اما از غذای محلی شهر مقصد غافل نمی‌شوند؛ اگرچه بیشتر مسافران شهر اصفهان را با بریانی می‌شناسند، اما غذاهای سنتی اصفهان بسیار متنوع است، در سفر بعدی خود به این شهر با شناسایی بهترین رستوران‌های غذاهای اصیل اصفهانی را امتحان کنید.

تقویت و جوان سازی پوست و مو، تناسب اندام، تقویت استخوان‌ها و جلوگیری از پوکی استخوان، سرما خوردگی و آنفولانزا کمک می‌کند. در تهیه این غذای خوشمزه و منحصر به فرد از گوشت گوسفندی، ماش، سبزی‌های پلویی، پیاز و ادویه‌های متنوع به کار برده می‌شود؛ اما این غذا را در همه رستوران‌های شهر پیدا نمی‌کنید و باید به‌دنبال رستوران‌های سنتی باشید.

تاس کباب

باید گفت که ده‌ها دستور پخت برای تاس کباب وجود دارد، غذایی که در سفره خانه‌های شهرهای مختلف به خصوص اصفهان به وفور یافت می‌شود. برای پخت تاس کباب‌های اصیل اصفهانی از پیاز، گوشت گوسفندی، هویج، روغن، سیب زمینی، به، نمک، فلفل و دیگر ادویه‌ها به کار برده می‌شود و چنانچه تاس کبابی که شما تهیه کرده‌اید این مواد را داشته باشد یعنی اینکه یک تاس کباب اصیل اصفهانی تهیه کرده‌اید؛ این غذا به راحتی در سفره خانه‌های سنتی اصفهان یافت می‌شود.

کله جوش

کله جوش غذای معروف اما ساده‌ای است که در عین سادگی بسیار خوشمزه و لذیذ است؛ ایلات قشقایی حوالی اصفهان اولین کسانی بودند که این غذا را میل کردند. در اصفهان رقابت تنگتنی بین کله جوش و کشک بادمجان از لحاظ فروش وجود دارد و به راحتی می‌توان از هر رستوران یا سفره خانه‌ها بلااخص سفره‌خانه‌های اطراف میدان نقش جهان آن را تهیه کرد.

مغولستان به «نوروز» اضافه می‌شود

معاون میراث فرهنگی از درخواست مغولستان برای پیوستن به پرندۀ میراث جهانی «نوروز» خبر داد. نوروز پیش‌تر به نام ۱۲کشور دیونسکو ثبت جهانی شده است. به گزارش ایسنا، آیین باستانی نوروز نخستین‌بار در هشتم مهرماه ۱۳۸۸ از سوی ۷ کشور ایران، آذربایجان، هند، قرقیزستان، پاکستان، ترکیه و ازبکستان به عنوان پرندۀ‌ای مشترک در فهرست میراث فرهنگی ناملموس یونسکو ثبت جهانی شد. آن زمان، «نوروز» سومین اثر در فهرست میراث ناملموس جهانی یونسکو و نخستین اثر ناملموس ایران در این فهرست جهانی بود. حدود پنج سال بعد (۱۳۹۳)، ۵ کشور افغانستان، عراق، قزاقستان، تاجیکستان و ترکمنستان نیز درخواست عضویت در پرندۀ مشترک جهانی «نوروز» را مطرح کردند. با این درخواست، پرندۀ نوروز یک‌بار دیگر در هم آذرماه ۱۳۹۵ در فهرست میراث ناملموس جهانی یونسکو به نام ۱۲ کشور ثبت شد. آیین باستانی نوروز، با خاستگاه ایرانی، یکی از بزرگ‌ترین پرندۀ‌های چندملیتی میراث ناملموس یونسکو به شمار می‌آید، که مدیریت آن با ایران بوده است. اکثون علی دلرابی، معاون میراث فرهنگی از درخواست مغولستان برای پیوستن به این پرندۀ شاخص خبر داده و گفته است: ایران از این موضوع استقبال کرده و از سایر کشورها نیز دعوت می‌کند تا ضمن پیوستن به دو پرندۀ «نوروز» و «ضیافت افطاری» برای تدوین وثیت پرندۀ‌های مشترک دیگر، همکاری با دسته‌های را داشته باشیم.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

م الف: ۱۶۷۸۶۳۴
محمد علی ناظمی اشکنی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

ابلاغ مفاد آراء

۱۲/۲۶۳
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیات موضوع بند ۲ ماده ۱ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار
نظر به اینکه طبق آراء صادره به استناد مدارک تسلیمی تصرفات مالکانه مفروضی متقاضیان زیر در شهر و روستاهای شهرستان خوانسار احراز گردیده است لذا طبق قسمت اخیر بند مذکور در ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی مراتب برای یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی نسبت به آنها اعتراض داشته باشد از تاریخ الصاق آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار تسلیم و پس از تاریخ تسلیم اعتراض، ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به داد گاه صالحه تقدیم و گواهی طرح دعوی را به این واحد ثبتی ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و گواهی طرح دعوی ظرف مدت مقرر در اجرای رای صادره اقدام و سند مالکیت به نام متقاضی صادر خواهد شد ضمنا برابر تبصره ۲ ماده ۱ قانون فوق الذکر صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متعرض به محاکم قضایی برای تقدیم دادخواست اعتراض نخواهد شد.

آراء شهر خوانسار کوی هرستانه پلاک ثبتی ۱۵۱ اصلی بخش ۳ ثبت خوانسار

۱-رای شماره ۸۰۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ عدرا میر محمدی فرزند سید محمود ششداگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۱۴/۸۲ متر مربع

م الف: ۱۶۸۵۵۶۷
حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار

فقدان سند مالکیت

۱۲/۲۶۴
شماره نامه: ۱۰۴۷۶-۲۲۱۰۰۱۰۲۸۵۶-۱۴۰۲/۱۲/۲۰
سند مالکیت شماره ۲ سهیم مشاع از یازده سهم ششداگ پلاک ثبتی شماره ۳۰۲۸ فرعی از ۲۲۴۸ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت اصفهان بنام مهدی قهایی اصفهانی سابقه ثبت و صدور سند به شماره جایی ۲۲۴۸۱۷ بشماره دفتر ۲۶۶ صفحه ۵۲۲ ثبت ۹۲۶۸۶ که به مالکیت نامبرده در آمده و سند صادر و تسلیم شده است و سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل شماره یکتا ۲۲۵۰۰۲۲۵-۲۰۲۱۵۵۷۰۶۰۰۰۱۴۰۲ رمز تصدیق ۶۱۵۵۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴ که به گواهی دفترخانه ۹۹ اصفهان رسیده است که سند مالکیت آن بعلت جایجایی مفقود گردیده و وی درخواست صدور سند مالکیت المعنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کنیا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر طرف صورت سند مالکیت المعنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: ۱۶۸۶۰۸۷
شبان رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تشد اقام به صدور سند مالکیت المعنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۶۸۹۲۰
حمیدرضا خسروی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

فقدان سند مالکیت

۱۲/۲۶۵
شماره نامه: ۱۲۶۴۴-۲۰۲۸۵۶-۱۴۰۲/۱۲/۲۱
نظر به اینکه ششداگ پلاک ۲۰۹۳ فرعی از ۴۸۲۲ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چایی سند برگی ۱۲-۴۲۶ س روی ب سال ۸۸ و شماره دفتر الکترونیکی ۱۹۶۷۶-۳۰۲۰۲۳۰-۱۳۹۸۲ بنام آقای سعید مظاهری سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۱۴۰۶۶۴۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۰۱۲۶-۰۰۱۰۱۵۵۸۸۶-۱۴۰۲ رمز تصدیق ۵۷۲۱۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ به گواهی دفتر خانه اسناد رسمی ۳۱ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت جایجایی مفقود و درخواست صدور المعنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کنیا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده اقدام به صدور سند سند مالکیت المعنی طبق مقررات خواهد شد.

م الف: ۱۶۸۵۹۹۹
شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۱۲/۲۶۶
شماره نامه: ۱۳۳۳۳-۲۰۲۸۵۶-۱۴۰۲/۱۲/۱۷
نظر به اینکه ششداگ پلاک ۳۳۸ فرعی از ۲۸۴۰ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چایی سند برگی ۱۵۰۴۴۲ س روی سال ۹۰ در صفحه ۶۵ دفتر املاک جلد ۱۳۳۵ ذیل شماره ۲۲۸۶۴۰ بنام خانم سمیرا کوردزی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد به موجب سند رهنی شماره ۱۵۵۸۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ شهر هفشجان استان چهار محال و بختیاری در رهن بانک ملی می باشد سپس مالک مذکور با ارائه درخواست شماره ۴۵۹۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا شهود آن ذیل شماره یکتا ۱۰۱۸۱-۰۰۱۰۱۵۵۷۸۲-۱۴۰۲ رمز تصدیق ۸۹۷۶۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ به گواهی دفتر خانه اسناد رسمی ۵۵ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیتش به علت نامعلوم مفقود و درخواست صدور المعنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور نزد اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر طرف مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المعنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۶۸۶۰۸۷
شبان رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

م الف: ۱۶۷۸۶۸۹
مصطفی شمسی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۲/۲۶۱
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۲۰۳۴۰۱۶۶۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی خوش رو فرزند احمد بشماره شناسنامه ۲۶۵ صادره از کاشان ششداگ یک باب خانه به مساحت ۵۲۰/۷۰ متر مربع مفروضی از پلاک ۱۰۹۶ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در فین سفلی بخش دو کاشان مرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷
م الف: ۱۶۷۸۵۸۶
علی ناظمی اشکنی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان
۱۲/۲۶۲
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۳۴۰۱۲۹۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حجاززاده فینی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۴۲۶۵-۱۲۵۰۰ صادره از کاشان ششداگ یک باب خانه به مساحت ۳۲۶،۱۱ متر مربع پلاک ۲۸۹۵ فرعی مفروز و مجزی شده از شماره ۲۷۷ فرعی از شماره ۱۲۴ اصلی واقع در فین بزرگ بخش دو کاشان مجرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷

م الف: ۱۶۷۸۵۸۶
علی ناظمی اشکنی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کاشان

۱۲/۲۶۳
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۱۱۲۲-۱۵۰۰۲۰۲۶-۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ خانم اشرف طاهر زاده برزی فرزند فرزاد حسینی نسبت به شش دانگ یک باب باغ به مساحت ۳۴/۵۲ متر مربع مفروض از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زمین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

«صاحب روضات» گره‌گشای ترافیک بزرگراه شهید خرازی؛

این یکی جواب می‌ده؟!

فونداسیون به طول ۳۰ متر و عرض پنج متر اجرا کردیم.

وی با بیان اینکه اجرای فاز دو پروژه تعریض اتوبان خرازی، یعنی حذف فضای سبز حاشیه و تعریض بزرگراه شهید خرازی از سه باند به چهار باند، موجب شد تردد ترافیک تسهیل شود، ادامه می‌دهد: قرارداد پروژه پل صاحب روضات تا خرداد ۱۴۰۳ بود که با توجه به دستور شهردار اصفهان و همراهی مجموعه شهرداری، قرار شد پروژه را تا پایان سال جاری تکمیل کنیم.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه ۱۱۴ عدد تیرپیش ساخته برای اجرای پل مورد استفاده قرار گرفت، تا کتید می‌کند: برای اجرای فونداسیون‌های دو طرف ابتدا باید دیوارهای کندروها در قسمت بالایی به‌طور کامل تخریب می‌شد تا بتوانیم کوله‌های بتنی و نشیمن گاه‌های تیرهای پیش ساخته را اجرا کنیم.گشاورزرد می‌گوید: این موضوع موجب می‌شد که تاسیسات فاضلاب، فیلتر نوری و لوله آب ۳۰۰ میلی متری موجود در کندروی بزرگراه شهید خرازی تحت‌الشعاع قرار گیرد و علاوه بره‌وجود آمدن ترافیک سنگین در کندروی این بزرگراه، مزاحه‌های اطراف بسته شود، بنابراین با پیگیری‌های مکرر و بازبینی طرح‌ها، قرار شد حفاری و اجرای شمع دربستر فونداسیون را در کنار شانه‌های خاکی انجام دهیم و پروژه به‌صورت پیش ساخته اجرا شود.وی با بیان اینکه پروژه احداث پل صاحب روضات در حال اجرا است و تا چند روز آینده و پیش از نوروز۱۴۰۳ تکمیل خواهد شد، تصریح می‌کند: این پروژه با طول ۳۲ متر و عرض ۳۰ متر، شامل سه محور اصلی، دو فونداسیون در دو طرف و یک فونداسیون در محور وسط است که یکی از مراحل سخت احداث آن محور وسط بود و توانستیم در مدت زمان کمتر از ۱۸ روز، هفت ستون و فونداسیون به‌طول ۱۵ متر، ارتفاع ۱.۵ متر و عرض پنج متر را اجراکنیم.معاون عمران شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه هدف اصلی احداث پل صاحب روضات، دسترسی و اتصال ضلع شرق بزرگراه شهید خرازی به ضلع غربی است، ادامه می‌دهد: از دیگر اهداف آن بهبود و دسترسی در دو سمت بزرگراه و ارتباط بین خیابان‌های بهستان و صاحب روضات به منظور کاهش ترافیک پل جهاد است.گشاورزارد با بیان اینکه تقاطع جهاد یکی پرتددترین تقاطع‌های بزرگراه شهید خرازی است که با احداث پل صاحب‌روضات توانستیم ترافیک آن را کاهش دهیم، تصریح می‌کند: کاهش ترافیک پل صمدیه با احداث پل صاحب روضات محقق شد و دسترسی خیابان کاشانی به بهستان انجام شد.وی ضمن قدردانی از شهروندان که در اجرای این پروژه همراهی کردند، ادامه می‌دهد: این پروژه تا بیست‌ونجم اسفند تکمیل خواهد شد و در دسترس شهروندان و گردشگران خواهد بود.

■ **برای کاهش ترافیک بزرگراه شهید خرازی باید به سمت احداث معابر موزای حرکت کنیم**

سرهنگ علی اصغر زارع، رییس پلیس راهور استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا با بیان اینکه در حال حاضر احداث پل صاحب روضات در حال احداث است، می‌گوید: درباره اینکه احداث این پل چه تأیثراتی می‌تواند بر ترافیک داشته باشد، باید توجه داشت‌که احداث معابر و پل‌ها می‌تواند در روان‌سازی ترافیک موثر واقع شود.

وی می‌افزاید: تعریض بزرگراه شهید خرازی انجام شده است و اگر بخواهیم ترافیک این محور را بیش از پیش کاهش دهیم، باید به سمت احداث معابر موزای و جایگزین حرکت کنیم.

رییس پلیس راهور استان اصفهان خاطرنشان می‌کند: مواردی در زمینه احداث معابر و محورهای جایگزین در شورای ترافیک شهرستان مطرح شده است که امیدواریم با احداث آن شاهد روان‌سازی ترافیک در محور بزرگراه شهید خرازی باشیم.

خبر روز

منتخب مردم اصفهان در مجلس خبرگان رهبری:

فاصله فکری مسوولان کشوری و استانی برای مردم تبعات دارد

منتخب مردم اصفهان در مجلس خبرگان

رهبری گفت: فاصله فکری بین مسئولان سستی ملی بیا استان‌ها به نفع تصمیماتی

می‌انجامد که برای مردم تبعاتی دارد.به

گزارش ایرنا-از روابط عمومی استانداری اصفهان، آیت‌ا...سید ابوالحسن مهدوی روز جمعه در نشست منتخبان مردم استان

در مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی با استاندار اصفهان افزود:

از این رو انتظارمی‌رود زمینه حضور

وزیران و تصمیم‌سازان سطح ملی به

استان‌ها از جمله اصفهان توسط نمایندگان مردم در مجلس سشورای اسلامی دنبال

شود.وی با تاکید بر ضرورت همدلی و اتفاق

نظر میان نمایندگان و مدیریت استان، گفت:

علاوه بر همکاری و همدلی نمایندگان، حضور آنان در حوزه انتخاباتی و برقراری ارتباط با

مردم نیز بسیار کارگشاست.امام جمعه موقت اصفهان افزود: به صورت کلی

می‌توانیم ۲ نوع خدمت به مردم داشته

باشیم که یکی خدمت معیشتی و اقتصادی

و دیگری تقویت دین، اخلاق و عمل صالح

آنهاست.وی با تاکید بر تعامل نمایندگان

با مدیریت اصفهان گفت: مشکل بزرگ

تامین آب استان منشاسبسیاری از مشکلات و

چالش‌هاست.آیت ا...مهدوی ادامه داد: باید

برای حل این مهم با پیگیری و زمینه‌سازی

حضور مسئولان در سطح ملی چاره اندیشی

شود. استاندار اصفهان نیز در این نشست

گفت: همبستگی و هماهنگی بین نمایندگان

مردم در مجلس شورای اسلامی و خبرگان

رهبری و مدیریت استان به مرتفع شدن

مسائل منطقه منجر خواهد شد.سیدرضا

مرتضوی افزود: امیدواریم بتوانیم با همدلی،

همکاری و تعاملی بیش از گذشته، روزهای

بهتری را برای استان و ایران اسلامی رقم

بزنیم.



درمان مشکلات شنوایی انجام شود از پیامدهای

شدید روانی، آموزشی و زبانی برای کم‌شنوایان

جلوگیری خواهد شد، خاطرنشان کرد: غربالگری

شنوایی از بدو تولد انجام می‌شود و بخشی از

غربالگری یک پر نامه سه بخشی شامل تشخیص،

مداخله زودهنگام و درمان شنوایی است که با هدف

غربالگری کامل نوزادان تا یک ماهگی، تشخیص

کامل تا سه ماهگی و تجویز سمعک و وسایل

کمک شنیداری تا شش ماهگی انجام می‌شود.

وی با اشاره به اینکه تشخیص زودهنگام مشکلات

شنوایی بسیار حائز اهمیت است، بیان کرد: طرح

ارزیابی غربالگری شنوایی در استان اصفهان با کمک

دانشگاه علوم پزشکی و همکاری دفتر پیشگیری

از معلولیت‌های سازمان بهزیستی انجام می‌شود

که شامل دو نوع ارزیابی گسیل‌های خود به خودی

گوش (OAE) در بدو تولد و پاسخ‌های ساقه مغز

شنیداری (تست ABR) است، در صورتی که کودکان

ماه‌های ابتدایی تولد وجود ندارد و در اصل امکان

غربالگری فراهم می‌شود تا نوزادان دارای مشکلات

شنوایی شناسایی شوند و اقدامات درمانی برای

آن‌ها انجام شود.وی درباره اهمیت غربالگری در

کاهش معلولیت‌ها افزود: ارتقای سطح سلامت

جامعه و کاهش بروز اختلالات و مشکلات شنوایی

اهمیت ویژه‌ای دارد، چراکه تشخیص زودهنگام و

به موقع این مشکلات از بروز معلولیت‌های شدید

جلوگیری می‌کند و پار مالی سنگینی را از دوش

خانواده و حوزه درمان جامعه برمی‌دارد.سرپرست

معاونت توانبخشی بهزیستی استان اصفهان با بیان

اینکه هرچه‌قدر تشخیص و مداخله زودهنگام برای

یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ / ۶ رمضان ۱۴۴۵ / ۱۷ مارس ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۵۱

به‌رغم اینکه حدود ۱۰ سال قبل درباره پروژه احداث پل صاحب روضات مطالعاتی انجام شد، اما به دلیل شرایط ترافیکی، اجرای آن امکان‌پذیر نبود، بنابراین در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان با در نظر گرفتن پروژه در چهار فاز که یکی از مهم‌ترین فازهای آن احداث این پل بود، یکی از گره‌های شهر اصفهان باز شد.

به گزارش خبرگزاری ایمنّا، مسئله‌ای که همواره تمام شهروندان ساکن در کلان‌شهرها با آن درگیر هستند، ترافیک است، به‌طوری‌که طبق آمار حتی روزانه بیش از یک ساعت از وقت شهروندان در این شرایط هدر می‌شود.



■ **محورهای شرقی غربی اصفهان تقویت شده است**

حمید آقایی، مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنّا اظهار می‌کند: از جمله نتایج احداث پل صاحب روضات، اتصال شرق به غرب بزرگراه شهید خرازی و تقویت محورهای شرقی- غربی اصفهان است.

وی می‌افزاید: با توجه به اینکه محورهای شمالی جنوبی شهر اصفهان در حد قابل قبولی است و محورهای

شرقی غربی این کلان شهر ضعیف است، احداث پل صاحب روضات به تقویت این محورها کمک می‌کند و

عبور و مرور تسهیل می‌شود.مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان خاطر نشان

می‌کند: از دیگر تأثیرات احداث پل صاحب روضات تسریع در تخلیه بار ترافیکی مرکز شهر در ساعات پیک

است که دسترسی به نقاط مهم ترافیکی همچون چهارراه هفتم محرم، پایانه صمدیه، خروجی‌های غربی

اصفهان (آشگاه و کهنذژ) را تسهیل می‌کند. آقایی با بیان اینکه احداث پل صاحب روضات موجب می‌شود

سفرهای ورودی از شمال شهر به مقصد مرکز شهر تسهیل شود، تا کتید می‌کند: احداث این پل و تعریض

بزرگراه شهید خرازی تأثیرات خوبی روی ترافیک این نقطه خواهد گذاشت و موجب بهبود حجم ترافیک

عبوری می‌شود.وی اضافه می‌کند: در غرب اصفهان محورهای احداثی دارای حساسیت برای حوزه ترافیک

است و با توجه به اینکه امکان احداث معابر در مناطق وجود دارد و در طرح‌های تفصیلی دیده شده است،

با حساسیت در حال پیگیری آن هستیم تا معابر احداثی مطلوبیت داشته و در روان‌سازی ترافیک اثرگذار

باشد.به گزارش ایمنّا، با توجه به اینکه اجرای هر پروژه باید متناسب با نیاز شهر و شهروندان باشد، موضوع

احداث پل صاحب روضات حداقل ۱۰ سال قبل مطرح شده بود، اما اینکه چرا اجرا نشد و طی این مدت چه

میزان روی ترافیک تأثیر مثبت می‌گذاشته است، جای بحث و بررسی دارد.

با توجه به رویکرد دوره ششم برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، پروژه‌ای ۱۰ ساله که اجرای آن فقط در حد

سر زبان‌ها بودن بوده است، حدود یک دهه عقب افتاده و جای تحسین دارد، اما اینکه چرا پس از گذشت

حدود یک‌ونیم سال از فعالیت این دوره مورد توجه و در دستور کار قرار گرفت نیز قابل توجه است.

نکته مثبت دیگر بسته نشدن یکی از مهم‌ترین بزرگراه‌های شهری اصفهان است که تلاش زیادی را نیاز

داشت تا مدتی پیش شود و البته توسط مجموعه مدیریت شهری محقق شد.

غربالگری شنوایی بیش از ۳۵ هزار نوزاد در ۹ ماه سال ۱۴۰۲

نخست و ۱۴۶۰ دستگاه سمعک در نیم‌سال دوم

سال مطابق دستورالعمل و با اولویت نوزادان، کودکان

زیر شش سال و دانش آموزان، اعطای ۱۰ هزار حلقه

باتری سمعک رایگان در نیم‌سال نخست و ۲۸ هزار

۵۰۰ حلقه باتری در نیم‌سال دوم به ناشنوایان،

پرداخت حدود ۶۱۲ سمعک موردی از محل اعتبارات

و وسایل توانبخشی به توان‌خواهانی که سمعک

خریداری کرده‌اند از جمله اقداماتی به‌شمار می‌رود

که برای کم‌شنوایان و ناشنوایان استان اصفهان انجام

شده است.سرپرست معاونت توانبخشی بهزیستی

استان اصفهان تصریح کرد: از جمله دیگر اقدامات

انجام شده برای این افراد می‌توان به پرداخت کمک

هزینه جراحی کاشت حلزون شنوایی ۲۰۴ نفر در

نیم‌سال اول و ۱۴۷ نفر در نیم‌سال دوم و تعمیر

قطعات مربوط به دستگاه کاشت حلزون، آموزش

مادر و کودک ناشنوا در مراکز تحت نظارت بهزیستی

که در حال حاضر چهار مرکز مادر و کودک ناشنوا در

استان، آموزش تربیت شنیداری و گفتاردرمانی و

سایر آموزش‌های مورد نیاز کودکان کم شنوای زیر

شش سال و مادران آن‌ها را ارائه می‌دهند، اشاره

کرد.وی ادامه داد: پرداخت هزینه تربیت حدود ۷۰

نفر مترجم زبان اشاره و اعزام حدود ۴۷۰ نفر مترجم

ناشنوا به دادگاه‌ها، ادارات، دانشگاه‌ها و دیگر مراکز

به جهت تسهیل در برقراری ارتباط با ناشنوایان،

پرداخت وام اشتغال، پرداخت مستمری به افراد

ناشنوا سرپرست خانوار فاقد شغل و در آمد با شدت

معلولیت شدید و بسیار شدید، از جمله دیگر اقدامات

انجام شده به‌شمار می‌رود.



عکس خبر

فلامینگوی تیر خورده، در اصفهان تحت مداواست

معاون اداره کل محیط زیست

استان اصفهان از تیمارداری

فلامینگوی که به دلیل تیر خوردن

در اطراف تالاب گاوخونی زخمی

شده بود، خبر داد و تاکید کرد،

هرگونه شکار در این منطقه در

زمان حاضر ممنوع است.

«محرّم» همچنان موفق و بی‌حاشیه:

در ظاهر مسی اما در باطن طلا!

تیم فوتبال مس رفسنجان در نیم فصل دوم لیگ با محرّم نویدکیا متحول شده و با نتایجی که بدست آورده هفته به هفته در جدول رده بندی لیگ بالاتر می‌رود.

به گزارش خبرنگاری ایمنّا، چند روز از برگزاری رقابت‌های هفته بیستم لیگ برتر گذشته و با

کمتز شدن هیاهوی مربوط به رقابت دو تیم پرسپولیس و استقلال می‌توان با نگاه دقیق‌تر و منطقی‌تر بازی‌های این هفته را مورد بررسی قرار داد. جدا از تساوی سرخابی‌ها که در حقیقت هیاهویی برای هیچ بود و در پایان هم بدون رد و بدل شدن گلی به پایان رسید باید به کسب اولین برد سپاهان بعد از پنج هفته هم اشاره کرد که باعث شد مورایس و تیمش نفسی راحت بکشند و به فکر بازگشت دوباره به جمع

مدعیان باشند. پیروزی‌های پیکان، نساجی و استقلال خوزستان هم رقابت در انتهای جدول را داغ‌تر از همیشه کرد ولی بدون شک یکی از نتایج مهم این هفته برای اصفهانی‌ها پیروزی مس رفسنجان در خانه آلومینیوم اراک بود که تایید دوباره‌ای بر شایستگی‌های محرّم نویدکیا

سرمربی این تیم داشت. شاید این از خوش شانس‌های مورایس بود که محرّم در نیم فصل دست از خانه‌نشینی برداشت و به یکی از پیشینه‌ها در لیگ برتری خود جواب مثبت داد و گرنه تا به امروز بارها و بارها روی سکوی نقش جهان تشویق شده بود تا به تیم سابق خودش بازگردد ولی چیزی که این روزها در فوتبال ایران به وضوح دیده شده عملکرد فنی و اخلاقی محرّم نویدکیا روی نیمکت مس رفسنجان یکی از تیم‌های معمولی لیگ است که باعث شده نارنجی‌ها تیمی بسیار خطرناک و البته قابل احترام در نیم فصل دوم لیگ باشند.

تساوی در برابر هوادار، پیروزی در خانه نساجی، تساوی بدون گل در برابر شمس آذر، بردن استقلال تهران در جام حذفی، تساوی در برابر تراکتور و در نهایت پیروزی خارج از خانه در مقابل آلومینیوم نتایجی بوده که مس رفسنجان در این چند هفته با نویدکیا به دست آورده و به نظر می‌رسد که با ادامه این روند مس می‌تواند حتی به یکی از پنجم تا هشتم جدول هم در پایان لیگ نگاه کند که نتیجه‌ای خوب برای نویدکیا به حساب می‌آید. مسی‌ها در این چند هفته به سختی گل می‌خورند و البته در پشت محوطه جریمه هم تیمی خطرناک هستند.

محرّم نه تنها از لحاظ فنی بلکه از لحاظ اخلاقی هم روی بازیکنان تیمش تاثیر گذار بوده و همین که به خاطر پرداخت مطالبات مالی بازیکنانش چند روزی حاضر نشد بر سر تمرینات حاضر شود یعنی او به فکر منافع بازیکنانش بوده و نتیجه این می‌شود که تیم یکم دست مس رفسنجان که ستاره‌های آنچنان سرشناسی هم ندارد امروز برای سرمربی خودش نهایت تلاش را انجام دهد. شاید آن روزهایی که محرّم بدون هیچ سابقه دستگیری به یک باره روی نیمکت سپاهان نشست خیلی‌ها معتقد بودند که نویدکیا خیلی زود کار خودش را شروع کرده است، اما امروز این سرمربی اصفهانی با استفاده از دو سال تجربه‌ای که در تیم محبوب خودش داشت با روحیه و دانش فنی بالاتری بر روی نیمکت مس رفسنجان نشست تا مسی‌ها را به طلا تبدیل کند و البته سپاهانی‌هایی که منتظرند تا در آینده‌ای نه چندان دور بازیکن محبوب و سرمربی موفق این فصل دوباره به اصفهان بازگردند و به مانند سال‌های قبل برای موفقیت تیمش تلاش کنند. محرّم در آن روزهایی که سرمربی سپاهان بود شاید در تیررس حاشیه سازی رقیبا هم قرار می‌گرفت ولی امروز او با آرامش کامل کارش را در رفسنجان ادامه می‌دهد و برای نارنجی‌پوشان احترام می‌خرد.



تیم فوتبال سپاهان در آخرین دیدار خود در سال ۱۴۰۲ میزبان گل‌گهر سیرجان است. به گزارش خبرنگاری ایمنّا، در چارچوب رقابت‌های هفته بیست‌ویکم لیگ برتر فوتبال، تیم‌های سپاهان و گل‌گهر از ساعت ۱۸:۴۵ در ورزشگاه نقش جهان رو در روی یکدیگر قرار می‌گیرند. تیم فوتبال سپاهان پس از پیروزی روحیه‌بخش برابر فولاد که بعد از پنج شکست متوالی در لیگ به دست آمد به نظر با روحیه‌ای بهتر و با انگیزه‌های بیشتر آماده ادامه رقابت قهرمانی است. سپاهانی‌ها که برای بازگشت به کورس قهرمانی هم‌قسم شده‌اند در آخرین دیدار خود قبل از تعطیلات نوروز میزبان گل‌گهر هستند، تیمی که شکست دادنش کار راحتی نیست، اما سپاهان اگر می‌خواهد نتایج ضعیف هفته‌های اخیر را جبران کند محکوم به پیروزی خانگی مقابل تیم سیرجانی است. سپاهان با دو بازی کمتر نسبت به تیم صدرنشین فاصله‌ای ۹ امتیازی با صدر پیدا کرده است و این تیم در وضعیتی قرار گرفته که دیگر هیچ امتیازی نباید از دست دهد. شاگردان مورایس مانند فصل گذشته در این مقطع باید چند برد متوالی کسب کنند تا به کورس قهرمانی همراه با استقلال و پرسپولیس اضافه شود، مأموریتی که با توجه به بازی‌های خارج از خانه سپاهان مقابل رقبای پر قدرتی مثل تراکتور سخت به نظر می‌رسد.

گل‌گهر حریفی است که یکی از پنج شکست متوالی را به سپاهان تحمیل کرد.

در اوایل دی وقتی سپاهانی‌ها از بازگشت چهار امتیاز کسر شده خود خوشحال بودند، ناگهان با خبر محرومیت شش بازیکن خود مواجه شدند و با توجه به اخراجی‌هایی که در بازی پیش از آن داده بودند، با لشکری از مصدومان و محرومان کاملا دست و پا بسته برابر گل‌گهر قرار گرفتند و در نهایت با نتیجه سه بر یک مغلوب شدند؛ اکنون سپاهان فرصت خوبی دارد تا انتقام آن شکست تلخ را از گل‌گهر بگیرد و پایان سال را برای میهمان خود تلخ کند.

■ انگیزه‌های گل‌گهر برای پیشی گرفتن از سپاهان

گل‌گهر که در نیم فصل نخست نتایج متوسطی گرفته بود، نیم فصل دوم را نسبتا خوب آغاز کرده است و به نظری می‌رسد پیش از دیدار با سپاهان در فرم مطلوبی قرار گرفته است. گل‌گهر در پنج بازی ابتدایی نیم فصل دوم سه پیروزی، یک تساوی و یک شکست داشته و توانسته است خود را تا رتبه پنجم جدول بالا بکشد. گل‌گهر که هفته گذشته صنعت نفت را در سیرجان با یک گل شکست

www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com

یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ / ۶ رمضان ۱۴۴۵ / ۱۷ مارس ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۵۱

سپاهان - گل‌گهر؛

«مورایس» به دنبال پایان خوش سال



■ غایبان سپاهان برابر گل‌گهر

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان اما این روزها و در اوج فشرده‌گی مسابقات چند بازیکن تاثیرگذار خود را به دلیل مصدومیت و یا محرومیت در اختیار نداشته است و این مسئله موجب شده است دست این مربی روی نیمکت بسته باشد. آریا یوسفی، محمدجواد حسین‌نژاد و کاوه رضایی مصدومان سپاهان در هفته‌های اخیر بوده‌اند و برای بازی با گل‌گهر، هادی محمدی هم به دلیل محرومیت، دیگر غایب سپاهان خواهد بود.

■ ترکیب احتمالی سپاهان

پیام نیازمند، محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، میلاد زکی پور، رامین رضاییان، محمد کریمی، امید نورافکن، فرشاد احمدزاده، رضا شکاری، رضا اسدی و شهریار مغاللو

■ ترکیب احتمالی گل‌گهر

محمدرضا اخباری، مسیح زاهدی، سامان فلاح، مهدی تیکدری، ابوالفضل رزاق پور، احمدرضا زنده‌روح، قائم اسلامی خواه، بهنام برزای، روبرتو تروس، مسعود کاظمینی و اریک باناما

داد، به لطف شکست خانگی ذوب‌آهن برابر استقلال خوزستان و البته شکست ملوان مقابل پیکان، به رده پنجم صعود کرد تا با ۳۳ امتیاز به یک امتیازی سپاهان برسد، البته با دو بازی بیشتر نسبت به سپاهان، به همین دلیل گل‌گهر این انگیزه را دارد تا در صورت شکست سپاهان سال را با حضور در جمع چهار تیم بالای جدول تمام کند که موفقیت قابل توجهی برای کادرفنی گل‌گهر به‌شمار می‌رود.

■ سپاهان به دنبال پیروزی خانگی پس از ۳ ماه

حدود سه ماه پیش یعنی در آذر سپاهان در حالی که بردهای متوالی را یکی پس از دیگری کسب می‌کرد موفق شد فولاد را در نقش جهان با نتیجه سه بر یک شکست دهد. آن زمان کسی فکرش را هم نمی‌کرد که سه ماه بعد سپاهان برای اولین برد خانگی‌اش در لیگ پس از سه ماه تلاش کند، اما این اتفاق رخ داده است و سپاهان برای شکستن این طلسم، باید گل‌گهر را در خانه شکست دهد. شاگردان مورایس در این مدت از آلومینیوم اراک و پیکان در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر میزبانی کردند و هر دو بازی را با میهمانان خود واکاژ کردند.

فوتبال جهان

شکایت کاپیتان ایتالیایی از عاملان حمله باورنکردنی

چیرو ایموبیله، کاپیتان لاتزیو، علیه افرادی که در حوالی مدرسه پسرش به او حمله کرده بودند، اقدام قانونی می‌کند. چیرو ایموبیله، کاپیتان لاتزیو، پس از اینکه او و خانواده‌اش در حوالی مدرسه پسرش مورد حمله قرار گرفتند، قصد دارد پیگیری‌های قانونی را آغاز کند. بر اساس گزارش‌های روز جمعه، ایموبیله به همراه همسرش جسیکا و پسر ۴ ساله‌اش در مقابل ساختمان مدرسه فرزندشان در رم مورد حمله لفظی و فیزیکی گروهی از افراد ناشناس قرار گرفتند. آژانس خبری اسکارتلت کمپانی بیانیه‌ای از طرف ایموبیله منتشر کرد و این حادثه را محکوم کرد. این بیانیه نشان می‌داد که برخی رسانه‌ها تا حدودی در مورد آزاری که ایموبیله و خانواده‌اش متحمل شدند، مقصر هستند. ایموبیله در این بیانیه مدعی شد که این حمله توسط برخی از مطبوعات، رسانه‌ها و روزنامه‌نگاران که از طریق رسانه‌های اجتماعی خود نسبت به چیرو ایموبیله سخنان نفرت‌انگیز منتشر می‌کنند، رخ داده است.

آمار نامیدکننده رئال مادرید برابر تیم گواردیولا

رئال مادرید در شش بازی اخیرش برابر منچستر سیتی تنها یک بار به پیروزی دست پیدا کرده است. دوریک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا قرعه کشی شد و ۸ تیم راه یافته به این مرحله حریفان خود را شناختند. در یکی از جذابترین و حساس‌ترین بازی‌ها دو تیم رئال مادرید و منچستر سیتی به مصاف هم خواهند رفت. رئال پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به‌شمار می‌آید این در حالی است که منچستر سیتی تنها یک قهرمانی در تاریخ این رقابت‌ها دارد که آن هم فصل قبل با هدایت گواردیولا به دست آمد؛ اما رئال مادرید برابر سیتی گواردیولا در سال‌های اخیر نامیدکننده بوده به طوری که در شش تقابل اخیر دو تیم رئال تنها یک بار به پیروزی دست پیدا کرده است. در شش تقابل اخیر دو تیم منچستر سیتی چهار بار به پیروزی دست پیدا کرده و یک بار هم تساوی به دست آمده و رئالی‌ها تنها یک بار در این شش بازی به پیروزی رسیده‌اند که این زنگ هشدار را برای شاگردان آنچلوتی به صدا درمی‌آورد. دو تیم فصل قبل در دور نیمه‌نهایی به مصاف هم رفتند که این منچستر سیتی بود که قاطعانه راهی فینال شد و در نهایت جام را بالای سر برد.

بارسای‌ها از حالا به «امپابه» طعنه می‌زنند!

چند دقیقه بعد از انجام قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و روبرو شدن بارسلونا و پاری سن ژرمن، رونالد آراؤخو، ستاره بارسا در گفت و گو با TV۳ درباره ستاره اصلی پی‌اس‌جی، کیلیان امپابه، ادعایی جنجالی مطرح کرد. کیلیان امپابه تابستان آینده راهی رئال مادرید شده و آراؤخو از فصل آینده باید در ال کلاسیکوها مقابل این ستاره فرانسوی بایستد. آراؤخو در صحبت‌های خود گفت: «امپابه بازیکن بزرگی است ولی در موقعیت‌های یک به یک خیلی نامتعادل است. البته که برای پاری سن ژرمن بازیکن خیلی مهمی است. من هنوز نمی‌دانم قرار است در چه پستی بازی کنم. ما کیفیت امپابه را می‌دانیم. آنها عثمان دمبله را هم دارند که اینجا بازی می‌کند و او هم در موقعیت‌های یک به یک خیلی خوب است. ما سعی می‌کنیم با ارائه فوتبال خودمان با نقاط قوت پاری سن ژرمن مقابله کنیم».

تهدید مربی «سردار آزمون»

سرمربی تیم فوتبال رم بر آمادگی تیمش برای حضور در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا تاکید کرد. قرعه کشی رقابت‌های لیگ اروپا روز جمعه برگزار شد و ۸ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی این رقابت‌ها حریفان خود را شناختند. «دنیل ده روسی» سرمربی تیم فوتبال رم ایتالیا که سردار آزمون را در اختیار دارد و در مرحله یک هشتم نهایی از سد برایتون عبور کرد در اظهار نظرهای در خصوص این مرحله از مسابقات بر آمادگی تیمش تاکید کرد و گفت: هیچ تیمی از روبروایی با رم در مرحله یک چهارم نهایی خوشحال نمی‌شود. ما تیم خوبی داریم همه بازیکنان به سختی تمرین می‌کنند.

خبرروز

دوومیدانی کاران ذوب‌آهن یک ریان هم نگرفتند

باشگاه ذوب‌آهن با وجود پایان لیگ دوومیدانی هنوز مطالبات ورزشکاران خود را پرداخت نکرده است. به گزارش ایسنا، با وجود گذشت چندین ماه از لیگ دوومیدانی، باشگاه ذوب‌آهن که از جمله باشگاه‌های حاضر در دوومیدانی است هنوز قرارداد ورزشکاران خود را پرداخت نکرده و پیگیری دوومیدانی کاران هم برای دریافت مطالباتشان به جایی نرسیده است.

علی فتحی گنجی، رکورددار پرتاب نیزه ایران و یکی از ورزشکاران باشگاه ذوب‌آهن در این مورد به ایسنا گفت: «همه تیم‌ها پول ورزشکاران را داد‌اند اما ما هنوز پولی از ذوب‌آهن دریافت نکرده‌ایم. دایم امروز و فردا می‌کنند. گفتند بروید حساب باز کنید تا بعد از چند روز مبلغ قراردادتان به حساب‌تان واریز شود. این کار را کردیم اما باز هم ندادند».

وی ادامه داد: هر چه تماس می‌گیریم کسی جوابمان را نمی‌دهد. سعی کردیم از طریق فدراسیون هم پیگیری کنیم؛ اما هنوز جوابی نگرفته‌ایم و مشخص نیست چه زمانی قرارداد ما را پرداخت می‌کنند.

بدقولی این باشگاه تنها شامل حال دوومیدانی کاران نشده است و پیش از این هم اعضای تیم وزنه‌برداری ذوب‌آهن قراردادهای خود را دریافت نکرده بودند و از این موضوع گلایه داشتند.

ذوب‌آهن در حالی مطالبات ورزشکاران خود در رشته‌های دوومیدانی و وزنه‌برداری را پرداخت نکرده که قراردادهای منعقد شده با ورزشکاران این رشته زیاد نیست به گونه‌ای که یکی از بالاترین مبالغ این قراردادها در دوومیدانی حدود ۱۲۰ میلیون تومان است؛ اما این باشگاه بعد از ماه‌ها هنوز پرداختی نداشته است.

پورتو: «طارمی» به تهران برمی‌گردد

باشگاه پورتو از دعوت ستاره ایرانی اش به اردوی تیم ملی خبر داد. مهدی طارمی که پس از حدود یک ماه فاصله از میادین به دلیل آسیب دیدگی، در دیدار اخیر در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل آرسنال به میدان رفت و به‌عنوان بازیکن تعویضی استفاده شد، دعوت شده‌ها به اردوی تیم ملی قرار گرفت.

ستاره ایرانی پورتو پس از اینکه در دیدار هفته بیست و یکم لیگ برتر پرتغال مقابل آروکا به‌عنوان بازیکنان به میدان رفت و اولین بازی خود پس از جام ملت‌های آسیا را انجام داد، با مصدومیت بدموقع مواجه شد و درست یک ماه از میادین دور بود تا اینکه در دیدار مقابل آرسنال حدود ۳۰ دقیقه بازی کرد که البته نتوانست مانع از شکست تیمش برابر توجی‌ها شود. مهدی طارمی که در جام ملت‌های آسیا جزو بازیکنان تیم ملی ایران بود و سه گل به ثمر رساند و بهترین گلزن در دوران سرمربیگری امیر قلعه‌نویی محسوب می‌شود، دوباره به اردوی تیم ملی دعوت شد. باشگاه پورتو پرتغال با انتشار تصویر بازیکنان خود که در فیفا دی به تیم‌های ملی دعوت شده‌اند، پوسترستی از مهدی طارمی منتشر کرد و خبر از دعوت او به اردوی تیم ایران داد که با این شرایط او باید در روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ به تهران برگردد و در مرحله مقدماتی جام جهانی مقابل ترکمنستان به میدان برود.

اولین بلیت نیمه‌نهایی برای پرافتخارترین تیم ایران

قرار گرفته بود، پس از دو تا کامی مقابل پیکان به کار خود در لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۲ پایان داد. بهرام سلیمانی به‌عنوان نماینده سازمان لیگ و اسماعیل صباغ به‌عنوان ناظر داور، نظارت بر این مسابقه را برعهده داشتند.

ابراهیم فیروزی، میثم پارسه و احمد سرمست نیز به‌عنوان داوران اول، دوم و ویدئوچک، قضاوت این دیدار را انجام دادند.

تیم پیکان در دو مسابقه مرحله مقدماتی هم برابر گیتی پسند به پیروزی رسیده بود. دیدار دور رفت ۱۲ آذر برگزار شد و شاگردان پیمان اکبری سه بر صفر به پیروزی رسیدند و دیدار دور برگشت دوم اسفند میان دو تیم پیگیری شد که سه بر یک به

در نخستین مسابقه دور برگشت تیم پیکان تهران که در دیدار رفت موفق به شکست سه بر یک گیتی پسند شده بود برای کسب دومین برد مقابل این تیم صف‌آرایی کرد و در سه ست متوالی حریف را از پیش رو برداشت. جدال دو تیم در ست نخست ۲۵ بر ۱۹ به سود پیکان شد و پرافتخارترین تیم والی مردان در ست‌های دوم و سوم نیز با امتیازهای ۲۵ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۲ فاتح میدان شد تا با دو برد متوالی مقابل گیتی پسند به‌عنوان نخستین تیم صعود کننده به مرحله نیمه‌نهایی معرفی شود.

بدین ترتیب تیم گیتی پسند اصفهان که در مرحله مقدماتی با ۱۶ بر ۶ و ۴۸ امتیاز در رتبه چهارم جدول



نفع پیکان پایان یافت.

با توجه به برد پیکان در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی، شاگردان پیمان اکبری چهارمین برد خود مقابل نماینده اصفهان را در این فصل تجربه کردند و راهی مرحله نیمه‌نهایی شدند.

عکس خبر

فدراسیون چوگان به دنبال جذب مربی خارجی

فدراسیون چوگان ایران این روزها به دنبال جذب یک گزینه خارجی برای سرمربیگری تیم ملی مردان است. طبق گفته اصغر نظاری رئیس فدراسیون، مذاکرات برای انتخاب مربی خارجی آغاز شده و تاکنون با سه مربی از کشورهای استرالیا و آرژانتین در این خصوص صحبت شده است.



عکس: ایسنا

تدابیر میزبانی مسافران نوروزی در دیار نصف جهان؛

اصفهان؛ نگین گردشگری ایران



دیار گنبدی‌های فیروزه ای و مناره‌های زیبا در بهار آمیخته با طبیعت و معنویت با تدابیر اندیشیده شده میزبان مسافران نوروزی از گوشه و کنار ایران زمین است. به گزارش ایرنا، در ایام تعطیلات نوروز اسمال شهرداری اصفهان، آموزش و پرورش، نیروی انتظامی و همه عوامل بحران، تلاش خود را برای ارائه خدمات رسانی مطلوب به مسافران به ویژه در زمینه اسکان خواهد کرد. اسـتان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار بنا و اتر تاریخی که یک‌هزار و ۸۵۰ مورد آن به ثبت ملی و ۱۵ اثر آن به نام‌های میدان امام (نقش جهان)، کاخ چهلستون، باغ فین کاشان و مسجد جامع، سه قنات به نام های «وزوان»، «مزدآباد» و «مون» و هشت کاروانسرای آن به ثبت جهانی رسیده، کانون توجه گردشگران داخلی و خارجی است این استان با برخورداری از جاذبه های طبیعی و گردشگری به ویژه در مناطق شرق و غرب از جمله استان‌های پیشرو در رویکرد به بومگردی محسوب می‌شود. بر اساس اعلام مسئولان، اصفهان حدود ۱۵۰ هتل، ۴۴۴ اقامتگاه بوم گردی، ۷۰ هتل سنتی، ۱۵۰ خانه مسافر و ۲۳۰ مهمانپذیر و افزون بر ۳۵ هزار تخت در این استان وجود دارد.

■ استقرار ۵۵۰ واحد گشتی پلیس در راه های اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از استقرار یافتن ۵۵۰ واحد گشتی پلیس راه در جاده های استان در قالب طرح نوروزی ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: این طرح تا ۱۴ فروردین سال جدید ادامه دارد. سردار حمید علیقنیان پور در گفت وگو با ایرنا افزود: مجموعه فرماندهی انتظامی اصفهان با هماهنگی و تعامل سایر دستگاه‌ها از جمله اورژانس، هلال احمر، اداره کل راهداری،

آتش نشانی، امداد خودرو و سایر دستگاه‌های مرتبط تمهیدات ویژه ای را اتخاذ کرده تا هموطنان در ایام نوروز سفری امن، ایمن و بدون حادثه را در جاده‌های این استان داشته باشند. وی اظهار داشت: همچنین در این طرح تمهیدات ویژه‌ای به منظور پیشگیری از وقوع جرائم، مقابله قاطع با مجرمان و اخلاک‌گران در نظم عمومی و نیز در حوزه ترافیک به منظور کاهش تصادفات، جانباختگان و تسهیل در رفت‌وآمد اندیشیده شده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان همچنین با تاکید بر برخورد قاطع با رانندگان حادثه ساز در تمام جاده های استان گفت: رانندگانی که بخوانند با حرکات مخاطره آمیز خود باعث تصادف یا ایجاد ناامنی و بروز حادثه برای دیگر خودروها شوند بدانند که با آن ها مقابله می شود و خودرویشان تا پایان تعطیلات نوروزی توقیف خواهد شد. وی یادآور شد: در طرح نوروزی ۱۴۰۳ علاوه بر سامانه‌های هوشمند از پهبادی که در اختیار فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفته به منظور کنترل و نظارت بر جاده ها و معابر پرترافیک شهری و برون شهری استفاده خواهد شد تا پلیس بتواند در کمترین زمان بر نقاط پرترافیک تسلط یافته و نسبت به تسهیل رفت‌وآمد در این مسیرها اقدام و گره‌های کور ترافیکی را بازگشایی کند.

■ مشارکت ۲۵ دستگاه خدمات رسان در طرح نوروزی ۱۴۰۳ اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از مشارکت ۲۵ دستگاه امدادی و اجرایی و خدمات رسان شامل شرکت‌های آب و فاضلاب، برق، گاز، مخابرات، شرکت توزیع سوخ، امداد خودرو، هلال احمر، اورژانس، آتش نشانی، ۷۱۴ شهرداری و بیش از ۹۰۰ دهباری و همه دستگاه‌هایی

که به نوعی مرتبط با خدمت رسانی به هموطنان هستند در ایام نوروز خیر داد. منصور میشه فروش در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این طرح در مجموع تعداد ۱۰ هزار نفر نیروی امدادی در قالب سه هزار تیم، پلیس راه و راهور را یاری خواهند کرد. وی اظهار داشت: گروه‌های خاصی نیز تشکیل شده تا بر مکان‌های اقامتی و گردشگری، مراکز خرید و بازارچه‌های شب و روز که در سطح استان فعال است نظارت داشته باشند. میشه فروش گفت: با توجه به همزمانی نوروز با ماه رمضان و برپایی مراسم‌های مختلف در مساجد و تکایا گروه هایی نیز تشکیل یافتند تا این مکان‌ها را از نظر ایمنی مورد ارزیابی قرار دهند تا شاهد هیچ گونه حادثه‌ای در این روزها نباشیم. وی یادآور شد: طبق پیش بینی اداره کل هوشناسی در نیمه اول نوروز، بارش باران و کاهش دما را در استان خواهیم داشت که در این باره به تمام واحدها اعلام آماده باش شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: تمامی دستگاه های مربوطه مکلف هستند که اقدامات لازم را به منظور توزیع سوخت در ۳۶۰ جایگاه سوخت و ارائه آب رسانی سیار به ۳۳۰ روستا انجام دهند.

■ ۶۰۰ مدرسه در اصفهان آماده اسکان مسافران نوروزی

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان نیز از تجهیز ۶۰۰ مدرسه با هفت هزار کلاس درس برای اسکان مسافران فرهنگی و غیر فرهنگی در ایام نوروز خبر داد. محمدرضا ابراهیمی در گفت و گو با ایرنا افزود: پذیرش مسافران نوروزی از اول هفته آینده آغاز و تا ۱۲ فروردین در مدارس، خوابگاه‌ها و فضاهای تفریحی زیر پوشش آموزش و پرورش اصفهان ادامه خواهد داشت. وی اظهار داشت: مدارس پیش‌بینی شده برای اسکان بصورت «الف» و «ب» و بر اساس امکاناتی که ارائه می‌شود درجه‌بندی شده است و مسافران پذیرش شده زیر پوشش بیمه مسافر قرار خواهند گرفت. مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان افزود: مدارس نوع «الف» دارای امکاناتی شامل فرش، یخچال و تلویزیون و مدارس نوع «ب» با همان امکانات ولی بدون تلویزیون است. وی خاطر نشان کرد: در استان اصفهان یک ستاد اسکان مرکزی در محل اداره کل آموزش و پرورش و ۶ ستاد در نواحی و مناطق دایر شده که ستادهای اسکان در نقاط ورودی شهر در نظر گرفته شده‌اند. به گفته ابراهیمی: در نوروز ۱۴۰۲، فضاهای آموزشی و تفریحی آموزش و پرورش در اصفهان میزبان حدود ۴۰۰ هزار مسافر فرهنگی و غیر فرهنگی بود که در نظرسنجی‌های صورت گرفته اعلام رضایتمندی کرده بودند.

■ آمادگی اصفهان برای میزبانی از ۲ میلیون مسافر نوروزی

شهردار اصفهان گفت: تمام اقدامات لازم برای میزبانی از ۲ میلیون مسافر نوروزی در کلانشهر اصفهان اندیشیده شده است. علی قاسم‌زاده افزود: ستاد خدمات سفر با همکاری شهرداری و سایر دستگاه‌ها از ماه‌ها قبل برنامه‌ریزی در راستای میزبانی از مسافران نوروزی را انجام داده است. وی اظهار داشت: به‌عنوان میزبان موظف هستیم حق میزبانی را به بهترین شکل ممکن ادا و از تمام گردشگران و مسافران نوروزی استقبال کنیم تا مسافران هرساله با خاطرات خوشی به این شهر سفر کنند. انتظامی‌ی رود مسافران و گردشگران نوروزی ادب و آداب مهمانی را رعایت و حرمت‌ها، نهنجارها و آداب شهر را حفظ کنند.

با مسئولان

«۳۰ نماد نوروزی» در اصفهان نصب می‌شود

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان گفت: ۳۰ «نماد نوروزی» در آستانه بهار در سطح شهر نصب می‌شود. حمید قنادیان در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در مناطق پانزده‌گانه و پارک «نازوان» ۳۰ نقطه برای نصب سفره‌هفت‌سین جانمایی می‌شود. وی اضافه کرد: ۴۰ رویداد «نقاشی خطه» نیز در گذر «چهارباغ عباسی» به‌منظور فراهم کردن زمینه ایجاد طرح‌ها و تجربه‌های جدید در سیمای شهری و برقراری ارتباط بین شهروندان با هنرمندان و آثار هنری فاخر از اقدامات نوروزی شهرداری اصفهان در سال جاری محسوب می‌شود. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان تصریح کرد: همچنین نصب یک هزار و ۵۰۰ «نماد شکوفه و پرند» در چهارراه‌ها و معابر اصلی شهر از جمله اقدامات موقت این مدیریت ویژه ایام نوروز است. وی ادامه داد: اسمال یک محور ویژه در مسیر «چهارباغ» به «آمادگاه» پیش‌بینی شده است تا در آن چند نماد نقاشی سه بُعدی، ۶ نماد گل طبیعی و آذین‌بندی و نماد نورطراحی شود تا شهروندان و مسافران بتوانند از آن بعنوان محل عکاسی استفاده کنند. قنادیان گفت: همچنین با توجه به تقارن فصل بهار با ماه مبارک رمضان، ۲ هزار پرچم نوروزی در مناطق مختلف اصفهان نصب خواهد شد. وی، نصب تصاویر ۴۰۰ شهید شاخص اصفهان در رنگ سوم و زیرگذرهای شهر و فضاسازی در گلستان شهدا و طراحی دیواره بازلی در این شهر را از دیگر اقدامات شهرداری اصفهان در آستانه نوروز برشمرد. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان بیان کرد: نماد(المان) «فانوس نورانی»، طرح دیگری است که ویژه ایام نوروز و رمضان در میدان امام حسین (ع) در مجاور مکان جزخوانی چهارباغ در روزهای آخر سال نصب خواهد شد. وی همچنین از طراحی ۲۰ دیوار نگاره جدید در اصفهان خبر داد و افزود: این دیوار نگاره‌ها با مضمون مطالعه و فرهنگ کتابخوانی در معابر مدارس به سبک نقش برجسته با همکاری آموزش و پرورش در حال نصب است. قنادیان اظهار کرد: اسمال در دومین سال مدیریت جدید سازمان زیباسازی در فضای شهری، برخی پروژه‌های بزرگ همچون «بازیکده مناطق پانزده‌گانه» در ۵۰۰ تیم بازی در مناطق در حال نصب بوده که اولویت آنها تعامل، سلامت، نشاط و خانواده است. وی اضافه کرد: رونمایی از میلمان ویژه سالمندان در سطح معابر و پارک‌ها و نصب میلمان کودکان در سایت‌های بازی از دیگر اقدامات این سازمان در پایان سال جاری است. مدیرعامل سازمان زیباسازی شهری اصفهان درباره انتقاد برخی شهروندان از نصب نمادهای شهری و نظارت بر آنها افزود: نقد یک کار هنری باید آلمانه و منصفانه باشد چنانچه در نظرسنجی‌های آخر سال توسط جهاد دانشگاهی از شهروندان در این زمینه نظرخواهی شده است. وی خاطر نشان کرد: نظرسنجی در باره یک پروژه به مردم عادی، جامعه هنرمندان و نجیبان و مدیریت شهری دسته‌بندی می‌شود که در آمارها و نظرسنجی‌ها میزان رضایت در پروژه‌های مختلف مورد پرسش قرار می‌گیرد. قنادیان اضافه کرد: اسمال در یک فراخوان مسابقه در مناطق پانزده‌گانه از عکاسان شهر خواسته شد تا بهترین رازیه‌ها را معرفی کنند که محل مناسب عکاسی و نصب نماد باشد که این فراخوان مورد توجه انجمن عکاسان اصفهان قرار گرفت.

شهردار اصفهان:
شهرداری از موسسه‌های قرآنی حمایت می‌کند

شهردار اصفهان با بیان این‌که شهرداری در ترویج فرهنگ قرآن در این شهر تسهیل‌گری و پشتیبانی می‌کند، گفت: شهرداری اصفهان برای ترویج فرهنگ قرآن از موسسه‌های قرآنی حمایت می‌کند. به گزارش خبرگزاری ایمنا، علی قاسم‌زاده در حاشیه بازدید از نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان با اشاره به ویژگی شهر قرآنی اظهار کرد: در شهر قرآنی باید فرهنگ قرآن در معماری و همچنین در روابط بین فردی و اجتماعی تجلی یابد. وی افزود: در شهر قرآنی علاوه بر اینکه باید قرائت و مفاهیم قرآن ترویج شود، باید رفتار به دستورات قرآن بیشتر تجلی یابد. شهردار اصفهان نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت را مناسب توصیف کرد و گفت: این نمایشگاه از تنوع بسیار خوبی برخوردار است. قاسم‌زاده ادامه داد: در نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان به خوبی از هنر برای کمک به معرفی مفاهیم قرآن استفاده شده است. وی گفت: در این نمایشگاه، تعداد غرفه‌ها نسبت به دوره قبل متوجه بود و نرم‌افزارهای قرآنی متنوعی نیز ارائه شده است.

بازارچه موقت در میدان امام علی (ع) فعال می‌شود

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان از آغاز فعالیت بازارچه موقت محلی در میدان امام علی (ع) از بیست‌وششم تا بیست‌ونهم اسفند سال جاری به مدت چهار روز خبر داد. محمدباقر کلاهدوزان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه هر ساله با نزدیک شدن روزهای پایان سال با مفضل دست‌فروشی و سد معبر در سطح منطقه مواجه می‌شویم، اظهار کرد: با توجه به افزایش مطالبات شهروندان در امور پیشگیری و رفع خطر و مزاحمت در امر آمد و شد و دیگر تبعات ناشی از سد معبر و گردهای ترافیکی مدیریت منطقه سه شهرداری اصفهان طبق سنوات گذشته تصمیم به برپایی بازارچه موقت در محل میدان امام علی (ع) در آستانه نوروز گرفت. وی افزود: در همین راستا به منظور جلوگیری از استقرار دست فروشان در سطح معابر وفق ماده ۱۶ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و آئین نامه اجرایی و ماده ۱۱ قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی (دست‌فروشان) این اقدام با همکاری شهرداری و سایر دستگاه‌های ذی ربط بازارچه محلی از بیست‌وششم تا بیست‌ونهم اسفند سال جاری انجام می‌شود. مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: این اقدام علاوه بر کمک به معیشت دست‌فروشان، به خرید ارزان قیمت شهروندان نیز کمک می‌کند و برای جلوگیری از سد معبر در چهارراه‌ها و خیابان‌های هسته مرکزی شهر و نیز رفع ترافیک سنگین صورت می‌گیرد. وی تاکید کرد: با ناقضان طبق تبصره یک بند ۲ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و تبصره ۶ ماده ۹۶ قانون مزبور (با دست فروشی خارج از بازارچه) برخورد قانونی می‌شود.

مسئول کمیته حمل‌ونقل و ترافیک ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان:

«اتوبوس‌های گردشگری» آماده سرویس دهی به

شهروندان و مسافران نوروزی است

این محدوده داشته باشند یا بر برنامه‌ریزی در زمان پیک ترافیک وارد این محدوده نشوند که به‌طور قطع کمک خوبی است. آقایی با اشاره به اقدامات انجام شده در سطح شهر افزود: خط‌کشی معابر، خط‌کشی بزرگراه‌ها، ایمن‌سازی معابر با نصب تابلوها و علائم و تابلوی راهنمای مسیر برای هدایت مسافران به مراکز گردشگری و اصلاحات هندسی با هدف روان‌سازی تردد در شهر از جمله این اقدامات است. وی ادامه داد: اتوبوس گردشگری که از چهارماه پیش در شهر اصفهان راه‌اندازی شده است، در نوروز نیز از بیست‌وششم اسفند تا سیزدهم فروردین هر روز، به مسافران و شهروندان سرویس دهی می‌کند.

تشکیل شده است، اظهار کرد: با توجه به افزایش تردها در سال جدید و اتفاقاتی که در شهر به لحاظ ترافیکی رقم می‌خورد و مسافرت‌های نوروزی، مشکلات ترافیکی در شهر دو برابر می‌شود. وی افزود: در این کمیته ما با برنامه‌ریزی خوبی که انجام می‌دهیم، سعی می‌کنیم دغدغه‌ها و مشکلات را رفع کنیم. مسئول کمیته حمل‌ونقل و ترافیک ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان با بیان اینکه یکی از مراکز دیدنی شهر اصفهان میدان امام خمینی (ره) است که مسافرانی که وارد شهر می‌شوند، ابتدا از آن بازدید می‌کنند، تصریح کرد: در این راستا از شهروندان درخواست می‌کنم که در ایام نوروز سفر کمتری به



مسئول کمیته حمل‌ونقل و ترافیک ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: اتوبوس گردشگری از چهار ماه پیش در شهر اصفهان راه‌اندازی شده است، در این مدت روزهای جمعه به شهروندان سرویس دهی می‌شد، اما در نوروز از بیست‌وششم اسفند سال جاری تا سیزدهم فروردین سال آینده هر روز در اختیار شهروندان و مسافران است. به گزارش خبرنگاری ایمنا، حمید آقایی در برنامه تلویزیونی «بهار بهار» با بیان اینکه کمیته حمل‌ونقل و ترافیک زیرمجموعه ستاد دائمی خدمات شهر اصفهان

خبر روز

شهردار:

نصف جهان را با نشانه‌های مختلف بهاری می‌کنیم

شهردار اصفهان با بیان اینکه پیش‌بینی شده است که شهر را با نشانه‌های مختلف بهاری و رمضانی کنیم، گفت: شهروندان و مسافران نوروزی در سطح این کلان‌شهر پرنده‌هایی را مشاهده خواهند کرد که روی تابلوهای راهنمایی شهر قرار گرفته‌اند و شکوفه به شهر آورده‌اند. به گزارش خبرگزاری ایمنا، علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «سلام اصفهان» با بیان اینکه روز بارانی خوبی را در شهر اصفهان شاهد هستیم، اظهار کرد: این کلان‌شهر برای ورود مسافران نوروزی تمیز و آماده‌سازی شده و باران نیز طراوت خاصی به شهر بخشیده است. وی با بیان اینکه طبق آمار چند شب گذشته دو هزار مهمان در اصفهان داشتیم، افزود: پیش‌بینی می‌شود با بهبود شرایط آب‌وهوایی، شاهد حضور بسیار بیشتر مسافران در نصف جهان باشیم.

شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: شعار ایام نوروز در مجموعه مدیریت شهری «بهار بهار» با توجه به همزمانی بهارهای طبیعت و معنویت است و شهر نیز بر این اساس آراسته شده است. قاسم‌زاده با بیان اینکه یک سمپوزیوم در محور چهارباغ عباسی برگزار شد و به ۲۵ هنرمند استانی و ملی، ۴۰ اثر هنری خلاقانه و بدون الگوی قبلی خلق شد که در میادین شهر جانمایی شده است، ادامه داد: پیش‌بینی شده است که شهر را با نشانه‌های مختلف بهاری و رمضانی کنیم. وی افزود: شهروندان و مسافران نوروزی در سطح این کلان‌شهر پرنده‌هایی را مشاهده خواهند کرد که روی تابلوهای راهنمایی شهر قرار گرفته‌اند و شکوفه به شهر آورده‌اند و این خلایقت هنرمندان اصفهان است که کمک کرد شهر زیبا شود. شهردار اصفهان گفت: گذر نور برای نوروز گذشته پیش‌بینی شده بود و گذر گل برای نوروز ۱۴۰۲ در محوطه روبه‌روی هتل عباسی در نظر گرفته شده است که می‌تواند جذابی برای عکاسی شهروندان و گردشگران داشته باشد.



عکس خبر

جزء خوانی قرآن کریم در حسینیه رضوی اصفهان

همزمان با ایام ماه مبارک رمضان، مراسم جزء خوانی قرآن کریم در حسینیه رضوی اصفهان برگزار می‌شود.

اختتامیه نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان



مسئول برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت گفت: نوزدهمین نمایشگاه قرآن و عترت اصفهان به کار خود پایان داد. در نمایشگاه امسال ۱۲۰ غرفه از شهرها و استان‌های مختلف در حوزه‌های کودک و نوجوان، خوشنویسی و هنرمندان، موسسات و نهادهای قرآنی و فرهنگی، انتشارات و محصولات فرهنگی حضور داشتند.

شبانی با بیان این که نمایشگاه قرآن اصفهان از لحاظ کیفی نسبت به سال گذشته رشد چشمگیری داشته، افزود: حضور ایلکی‌بشن و نرم افزارهای قرآنی از نقاط مختلف کشور، برپایی تاترهای قرآنی، استندآپ کم‌دی، جلسات پرسش و پاسخ و سخنرانی‌های قرآنی از ویژگی‌های این دوره بوده است.

آماده باش ۱۱۰ گروه بهداشتی برای نظارت و بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در استان اصفهان



مدیرگروه بهداشت محیط استان اصفهان گفت: ۱۱۰ گروه بهداشتی برای نظارت و بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در حال آماده باش هستند. مدیرگروه بهداشت محیط معاونت بهداشتی استان اصفهان اظهار کرد: با توجه به اهمیت ایام نوروز و مصادف شدن این ایام با ماه مبارک رمضان، طرح‌های نظارتی ویژه‌ای به منظور بررسی و بازرسی با هدف تامین سلامت مردم و مسافران نوروزی در مراکز توزیع مواد غذایی، توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی و مراکز توزیع راهی در دستور کار قرار دارد.

سیدمهدی میرجهانیان افزود: طرح رسمی بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مراکز عمومی نیز به صورت همزمان در سراسر کشور به مدت ۴۰ روز از پانزدهم اسفند آغاز شده و تا بیست و پنجم فروردین ادامه خواهد داشت و در این طرح با هدف تامین امنیت مواد غذایی و بهداشت، تمام اماکن حساس از جمله مراکز تهیه و توزیع، مراکز عمومی و وسایل نقلیه عمومی، ترمینال‌ها و اماکن بین راهی مورد بررسی قرار می‌گیرند. وی گفت: به صورت میانگین در این طرح، حدود ۱۰۰ تا ۱۱۰ گروه فعالیت خواهند داشت و در شهر اصفهان نیز به صورت روزانه حداقل شاهد فعالیت ۱۰ گروه خواهیم بود؛ ساعات فعالیت این گروه‌ها تقسیم‌بندی شده و بازدیدها به صورت صبحگاهی، عصرگاهی و شبانه‌گاهی اجرایی خواهد شد. میرجهانیان با بیان اینکه طرح‌های خاص نظارتی برای اقلام خاص مانند گرو و عسل نیز در دستور کار است، گفت: در این زمینه در صورتی که تخلفاتی وجود داشته باشد، برخوردها و پیگیری‌های میرجهانیان با اشاره به انجام ۲۷۱ مورد نمونه‌برداری از مواد غذایی و هزار مورد سنجش پرتابل افزود: همچنین در این مدت به ۵۰ مورد شکایت رسیدگی شده و شهروندان می‌توانند در صورت داشتن شکایت، موارد را با سامانه تلفنی ۱۹۰ در میان بگذارند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در بازدید از خطوط تولید شرکت مطرح کرد:

تولید ۱۲ محصول ویژه جدید در فولاد مبارکه



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جریان بازدید از خطوط تولید شرکت از تولید ۱۲ محصول ویژه جدید در فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.

به گزارش ایراسین، محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه اظهار داشت: در سال جاری دستاوردهای خوبی را با وجود چالش‌ها به دست آوردیم؛ اما متأسفانه در این سال با محدودیت‌های بی‌سابقه‌ای نیز در حوزه برق و گاز مواجه شدیم که تحقق کامل اهداف و جریان تولید را دچار مخاطره کرد. طیب‌نیا عنوان کرد: تولید ۱۲ محصول ویژه جدید در سال ۱۴۰۲ به‌عنوان یکی از مهم‌ترین دستاوردهای شرکت در حوزه تولید بوده است.

وی افزود: در سال جاری تخطات‌های استیل‌های استیل و فولادهای مورد استفاده در محیط نفت و گاز ترش به سبب محصولات شرکت اضافه شد. مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: برای سال آینده همچنان افزایش کمی و کیفی تولید، تنوع هرچه بیشتر در تولید انواع محصولات خاص با ارزش افزوده بیشتر و در نهایت تسریع هرچه بیشتر در اجرای پروژه‌های توسعه را در دستور کار خواهیم داشت. به‌طورقطع از ابتدای سال آینده شاهد افتتاح

پروژه‌های بزرگ و کوچک در فولاد مبارکه و شرکت‌های زیر مجموعه خواهیم بود.

پویش بهار در بهار اهدای خون در استان اصفهان



مدیرکل انتقال خون اصفهان گفت: پویش بهار در بهار اهدای خون از آغاز ماه مبارک رمضان و بهار قرآن آغاز می‌شود و تا پایان ماه مبارک ادامه خواهد داشت.

کیان دهراب‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، با تبریک آغاز ماه ضیافت ... و عید نوروز، از اهداکنندگان خون که همیشه حامی بیماران نیازمند به خون بوده‌اند، قدردانی و اظهار کرد: چه خوب است هم استانی‌های عزیز این روزها را آغازی بر تحول جدید زندگی خود قرار دهند و با اهدای خون به جمع اهداکنندگان زندگی ببینند. وی از بانوان و جوانان دعوت کرد که این روزهای پرشور و معنویت و بهار قرآن و بهار طبیعت را مغتنم شمارند و به حمایت بیماران بشتابند تا بیماران نیازمند به خون نیز در این روزها در کنار سفره افطار و هفت سین در جمع خانواده حضور داشته باشند و دعای خیر آنان بهترین برکت و توشه این روزهای پر فیض اهداکنندگان خون باشد. مدیرکل انتقال خون اصفهان با اشاره به افزایش درخواست خون به علت افزایش مصرف و تعداد جراحی‌های پایان سال، گفت: همیشه به دلیل ماه مبارک رمضان اهدای خون کاهش می‌یابد و ایام تعطیلات و ششگانه پایان سال نیز این موضوع را تشدید می‌کند که می‌تواند

منجر به کاهش ذخایر خون شود.

وی افزود: وقتی روزه در شرایط جسمی مناسبی دارد، روزه‌داری منعی برای اهدای خون ایجاد نمی‌کند و اهداکننده می‌تواند با صرف وعده غذایی مناسب و استفاده از مایعات بیشتر در وعده سحری برای اهدای خون اقدام کند.

درخشش شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر در جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی



در آیین اختتامیه هشتمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی، دو طرح نوآورانه شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر به عنوان طرح‌های برتر توسط هیئت داوران انتخاب شد و با کسب رتبه برتر و اهدای تندیس این جشنواره ملی، مورد تجلیل قرار گرفت. به گزارش ایراسین، در این مراسم که با حضور معاون معادن و فراوری و معاون صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت و توسط دانشگاه صنعتی شریف در این دانشگاه برگزار شد، از شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر دو طرح، «تولید بریکت اکسایدی از محصولات جانبی کارخانجات احیا و گندله‌سازی» و «طراحی و ساخت مخزن کنترل‌کننده فشار کولر گاز ریفرم‌میدرکس» به‌عنوان طرح‌های نوآورانه برتر ایرانی موفق به دریافت لوح تقدیر و تندیس این جشنواره شدند. هدف اصلی این جشنواره ملی، اشاعه‌جاری‌سازی نظام مدیریت نوآوری در شرکت‌های ایرانی و ترغیب شرکت‌ها برای انجام کارهای نوآورانه است. بر اساس گزارش چیلان، در هشتمین جشنواره نوآوری برتر ایرانی، بیش از صدها طرح از شرکت‌های ایرانی در میزبانی فرآیندهای نوآوری بر اساس مدل مرجع

نوآوری محصول (PIRM) مورد ارزیابی اولیه قرار گرفته و طرح‌های منتخب مجدد در مرحله بعد توسط ارزیابان دانشگاه صنعتی شریف مورد ارزیابی نهایی با بازدید میدانی از طرح‌ها در شرکت‌ها قرار گرفت.

به این شش دلیل با خرما افطار کنید

افطار با خرما در احادیث و روایات ما سفارش شده؛ اما به جز جایگاه فرهنگی مذهبی ویژه آن بین مسلمانان، راهی ملایم برای بازگرداندن غذا و مایعات به بدن پس از روزه‌داری است



سرشار از پتاسیم، منیزیم، ویتامین B6 و آهن است که به سلامت قلب، استخوان‌ها و کل بدن کمک می‌کند



خرما سرشار از قندهای طبیعی است که انرژی سریعی را به بدن می‌رساند و آن را به خوبی احیا می‌کند



خرما با فیبر غذایی بالایی که دارد به هضم غذا، حفظ سلامت روده‌ها و جلوگیری از یبوست کمک می‌کند



خرما بدن را آبرسانی، تعادل مایعات را بازیابی و از کم‌آبی بدن در طول روزه‌داری جلوگیری می‌کند



جایگزین سالم‌تری برای قندهای تصفیه شده که در عین رساندن مواد مغذی به بدن، میل به شیرینی را ارضا می‌کند



سرشار از آنتی‌اکسیدان است و موجب کاهش استرس و کاهش التهاب و ابتلا به بیماری‌های مزمن می‌شود

